Bestell-Nr. 9900.00.91DE09
(Bestell-Nr. Betriebsanleitung 9900.00.84DE02)

Ihre Maschinen-Nr.

Ersatzteilliste

Kreiseleggen

PKE 250, 300 &7
PKE 400, 450 B&r.s

NrABE






Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:
1. Geratetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen eingeschlagen).

Rabe Agri GmbH
D-49152 Bad Essen

A
Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bildnummer keine
Bestellnummer angegeben ist, die Lagernummer bzw. die DIN-Nummer
mit den dazugehdrigen MalRen. Winschen Sie den Bezug kompletter
Baugruppen, so geben Sie bitte die Bestellnummer an, die unterstrichen

oder deren Benennung in GroRbuchstaben ist.

4. Die gewlnschte Stuckzahl der zu liefernden Ersatzteile.






Ersatzteilliste

G etchns PKE 250, 300 Br.7
Sommaire PKE 400, 450 Br.8
A Turrﬁ, Werkzeugtrager Headstock, trough Téte, caisson
B  Seitenblech, Walzen Side plate, rollers Tdle de laterale, rouleaux
C Wechselradgetriebe, Antrieb Gearbox, drive Boite de vitesse, entrainem.
D  Schaltgetriebe Lever gearbox Boitier a selecteur
E  Dreipunktgestinge, mechan. Rear hitch mechan. Attelage 3 points mechan.
F  Drill-Lift Rear hitch "Drill-Lift" Attelage "Drill-Lift"
G Hydraulischer Aushub Hydraulic lifting Relevage hydraulique
G1 Zylinder 8168.03.01 Cylinder Verin
H Hubbegrenzung Lift limiter Butée de limit.de course
Frontanbau Front mounting Montage poussée
K Satteldreieck A-frame (male) Triangle d'attelage
L Leitblech Deflector Deflecteur
M Prallblech Clod bar Chicane
N  Segment-Schutzschiene hinten Protection bar rear Barre de protection arriere
O  Radspurlockerer Eradicator Effaceur de trace
O1 Triger fiir Radspurlockerer Bracket for eradicator Support pour effaceur
P Radspurlockerer RAMAT Eradicator "RAMAT" Effaceur "RAMAT"
GLW2500-SD25-760-K90/4R PTO drive shaft Transmission
GLW2500-SD25-760-EK64/2R PTO drive shaft Transmission
GLW2600-SD35-610-K96/4 ‘PTO drive shaft Transmission
GLW2600-SD35-610-K64/2R PTO drive shaft Transmission
Reibkupplung K90/4R Clutch Limiteur
Reibkupplung K96/4 Clutch Limiteur
Nockenschaltk. (E)K64/2R Clutch Limiteur
KreiseNPKE\Baur7,8

10.98




T Ersatzi-e""ste
§§ Turm, Werkzeugtrager
fn Headstock, trough PKE 250,300 Br.7, PKE 400,450 Br.8

Téte, caisson

KRE I SEL\PKE\BAUR7-8\BL-A 16.02.1999



|
A |

Ersatzteilliste

Turm, Werkzeugtrager

Headstock, trough PKE 250, 300 Br.7

l Téte, caisson PKE 400, 450 Br.8
Bild| Bestell. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1 |8413.16.00 1 [Turm Headstock Téte
2 18427.17.01 1 |Turmhalterung, rechts Bracket, r.h. Support, droit
2 18427.17.02 1 |Turmhalterung, links Bracket, L.h. Support, gauche
2 18413.19.01 1 |Turmhalterung, rechts Bracket, r.h. Support, droit
2 8413.19.02 1 |Turmhalterung, links Bracket, Lh. Support, gauche
3 933D1245M 6 |Sechskantschraube M12x45 DIN933-12.9  Hex. Bolt Vis 6 pans
4 |931D1265M 2 |Sechskantschraube M12x65 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
4 '931D1280M 2 |Sechskantschraube M12x80 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
4 1980DVi2M 12 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein
5 18413.00.34 2 |Distanzplatte Spacer plate Entretoise
6 |8413.00.31 2 |Distanzstiick Spacer Entretoise
6 [8413.00.43 2 |Distanzplatte Spacer plate Entretoise
7 8427.28.00 1 |Dreipunktbock 3-point hitch Tourelle
8 !931D1245M 11 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.8  Hex. bolt Vis 6 pans
9 [931D1265M 8 |Sechskantschraube M12x65 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
9 |980DVi2M 19 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein
10 |931D1280M 2 |Sechskantschraube M12x80 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
10 |980DViI2M 2 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein
11 18413.00.43 2 |Distanzplatte Spacer plate Entretoise
12 [8412.40.01 2 |Scheibe $=0,5mm 'Washer Rondelle
12 8412.40.02 2 |Scheibe S=1,0mm ‘Washer Rondelle
13 |4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
14 |8405.00.19 1 Blgel Fastener Support
15 {8418.00.04 1 |Vorsteckfeder BTB-40 R-Clip Goupille beta
16 |8431.21.01 1 |AnschluBstiick Connecting bracket r.h|Support 2 visser, droit
17 18411.04.04 1 |Anschlu3stiick Connecting bracket Lh |Support 2 visser, gauche
18 | 960D201570N | 4/6 |Sechskantschraube M20x1,5x70 DIN960-10. Hex. bolt Vis 6 pans
18 |980DV2015N | 4/6 |Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10  [Lock nut Ecrou frein
19 [8431.31.01 1 |Abstelistiatze Stand Bequille
20 | 8424.33.00 1 |[Steckstock TB-20x90 A Pin Axe
21 | 1481D1360 1 |Spannstift 13x60 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
22 [8007.17.02 1 |Dreipunktachse Kat.2, DA-793 Cross shaft Axe dattelage
22 |8007.17.05 1 |Dreipunktachse Kat.3, DA-75 Cross shaft Axe dattelage
22 | 8406.28.00 1 |Dreipunktachse Kat.3 kurz (short, court) Cross shaft Axe d'attelage
23 |4716.37.00 1 |Typenschild SX-4 ID-plate ID-plaque
23 [1476D410 2 |Halbrundkerbnagel 4x10 DIN1476 Rivet Rivet

KreisehPKE\Baur7,8\BI-A

10.98




Ersatzteilliste
A | otk o %" PKE 250, 300 Br.7
Téte, caisson PKE 400, 450 Br.8

Bild| Bestelinr. Stek Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques
24 | 8409.32.00 2 |Leuchtenhalter, vorn Freont bracket Support avant
25 | 8409.33.01 1 |Leuchtenhalter hinten r Rear bracket r.h. Support AR/D
25 |8409.33.02 1 |Leuchtenhalter hinten li Rear bracket 1.h. Support AR/G
26 |8423.05.05 2 |Beinschutz PKE 250 Safety cover Protecteur
26 |8423.05.04 2 |Beinschutz MKE,SKE,PKE 300 Safety cover Protecteur
26 | 8423.05.19 2 |Beinschutz PKE 350 Safety cover Protecteur
26 |8423.05.03 2 |Beinschutz MKE,SKE,PKE 400 Safety cover Protecteur
26 | 8423.05.21 2 |Beinschutz PKE 450 Safety cover Protecteur
27 |933D1235N Sechskantschraube M12x35 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
27 |980DViI2N Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
27 |931D1255M 2 |Sechskantschraube M12x55 DIN931-12.9  |Hex. bolt Vis 6 pans
27 |980DV12M 2 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein
28 | 8427.39.01 1 |Abdeckblech PKE 250 Endcap Couvercle
28 |8427.39.02 1 |Abdeckblech PKE 300 Endcap Couvercle
28 |8427.39.03 1 |Abdeckblech PKE 350 Endcap Couvercle
28 |8427.39.04 1 |Abdeckblech PKE 400 Endcap Couvercle
28 |8427.39.05 1 |Abdeckblech PKE 450 Endcap Couvercle
29 | 980DV1ON Sicherungsmutter VM10 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
31 18404.47.00 1 [Be-und Entliftungsfilter Breather Reniflard
32 |8404.24.00 1 |VerschluBBschraube R11/2" Hexagon head plug  |Bouchon
33 |933D1225N Sechskantschraube | M12x25 DIN933-10.9  |Hex. bolt Vis6pans
35 | 933D1230NVP | 6 |Verbus-Plus Schraube |M12X30 DIN933-10.9  Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable}
36 | 980DV1I2N Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
37 18409.31.14 1 IFlachdichtung 15x4x5340 mm Seal Joint
37 |8409.31.09 1 |Flachdichtung 15x4x6290 mm Seal Joint
37 | 8409.31.15 1 |Flachdichtung 15x4x7280 mm Seal Joint
37 |8409.31.10 1 |Flachdichtung 15x4x8280 mm Seal Joint
37 18409.31.16 1 {Flachdichtung 15x4x9260 mm Seal Joint
38 [8413.82.01 1 |Werkzeugtrager PKE 250 Trough Caisson
38 |8413.82.02 1 |Werkzeugtrager PKE 300 Trough Caisson
38 |8413.82.04 1 |Werkzeugtrager PKE 350 Trough Caisson
38 |8413.82.03 1 |Werkzeugtrager PKE 400 Trough Caisson
38 [8413.82.05 1 |Werkzeugtrager PKE 450 Trough Caisson
39 [8413.20.01 1 |Schutzschiene PKE 250 Protection bar Barre de protection
39 [8413.20.03 1 |Schutzschiene, rechts | PKE 300 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 |8413.20.02 1 |Schutzschiene, links PKE 300 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 18413.20.13 1 |Schutzschiene, rechts | PKE 350 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 |8413.20.12 1 |Schutzschiene, links PKE 350 Protection bar r.h. Barre de protection droit

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-A

10.98



Ersatzteilliste

A | L erkeeudi a3 PKE 250, 300 Br.7
PKE 400, 450 Br.8

Téte, caisson

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Reférence Qte. Données techniques

39 |8413.20.05 1 |Schutzschiene, rechts | PKE 400 Protection bar r.h. Barre de protection droit
30 [8413.20.04 1 |Schutzschiene, links PKE 400 PProtection bar r.h. Barre de protection droit
39 |8413.20.17 1 |Schutzschiene, rechts | PKE 450 Protection bar r.h. Barre de protection droit
39 18413.20.16 1 |Schutzschiene, links PKE 450 Protection bar r.h. Barre de protection droit
40 |8411.00.29 4 |Unterlage Shim Cale

41 1933D1245M 2 |Sechskantschraube M12x45 DIN933-12.9  |Hex. Bolt Vis 6 pans

42 |6436.60.03 8 |[Scheibe C-13 ‘Washer Rondelle

43 ’ 980DVi2M 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein

44 |8405.00.17 1 |Ringschilssel Sw24 Ring spanner Cle 2 moneau

45 |8413.31.00 1 |OL-Stock Kat.2 Top link pin Axe 3 points

45 |8413.58.00 1 10.L.-Stock Kat.3 Top link pin Axe 3 points

46 |8413.00.41 1 |Klemmstiick Clamp plate Pigce de scrrage

47 18423.87.01 1 |Klemmring Clamping ring Bague de serrage

48 | 931D1280M 2 |Sechskantschraube M12x80 DIN931-12.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

49 {934D12M 2 |Sechskantmutter M12 DIN934-12 Hex. nut Ecrou 6 pans

50 |6344.40.02 1 |Sicherungskette kpl. Safety chain cpl. Chainette de securité

KreiseNPKE\Baur7,8\BI-A

10.98




Side plate, rotlers PKE 250,300 Br.7, PKE 400,450 Br.8

Tole de loterale, rouleaux

Ezu Seitenblech, Walzen m ......................

KREISEL\PKE\BAUR7-8\BL-B 02.02.1999



Ersatzteilliste

Seitenblech, Walzen

B | sie plate, rollers PKE 250, 300 Br.7
Tole de laterale, rouleaux PKE 400, 450 Br.8
Si:}l, g:fttfmr.' 8‘3‘ Bezeichnung ;:gm:z:?g a/::gaben Description Désignation
Fig.| Reéference Qte. Données techniques
1 [8413.86.01 1 |Seitenblech links Side plate Lh. Tole laterale gauche
1 |8413.86.02 1 |Seitenblech rechts Side plate r.h. Tble laterale droit
2 18413.84.00 2 |Seitenblechhalter, hinte Side plate arm rear Bras de tole laterale arrié
3 [8413.85.00 2 |Seitenblechhalter, vorn Side plate arm front  |Bras de tdle laterale avanj
4 |7518.00.02 2 |Scheibe C-170 Washer Rondelle
5 |8413.00.44 2 |Druckfeder DF-226 Compression spring  |Ressort
6 |126D18A 2 |Scheibe 8 DIN126 verz. 'Washer Rondelle
7 |980DV16P 2 |Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
8 |931D20110P 4 |Sechskantschraube M20x110 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
8 |980DV20P 4 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
9 |9006.39.20 4 |Kiemmplatte Clamp plate Plaque de serrage
10 | 980DV10ON 8 |[Sicherungsmutter VM10 DIN98C-10 Lock nut Ecrou frein
11 |8413.63.00 2 |Federhalter Bracket Support
12 |960D161560M | 4 |Sechskantschraube M16x1,5x60 DIN9EC-12. Hex. bolt Vis 6 pans
13 | 8405.00.18 4 |Poly-Stop-Sechskantm | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop
14 |6329.00.01 2 |Spindellager LB-53 Spindle guide Palier
15 | 8411.88.01 2 |Distanzrohr Spacer Entretoise
16 | 933D20200P 2 |Sechskantschraube M20x200 DIN933-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans
17 18413.65.00 2 |Federspanner 2 Fed.(springs/ressorts) Tensioner Tendeur
17a | 8413.93.00 2 |Federspanner 3 Fed.(springs/ressorts) Tensioner Tendeur
17a |8413.91.00 2 |Federspanner 3 Fed.(springs/ressorts) Tensioner Tendeur ’
18 |8404.01.31 4(6) |Zugfeder CF-288 Tension spring Ressort
18 |8404.30.11 4(6) |Zugfeder CF-314 Tension spring Ressort
19 | 8413.64.01 1 |Federaufhangung, links | 2 Fed.(springs/ressorts) Bracket Support
19 |8413.64.02 1 |Federauthangung, rech | 2 Fed.(springs/ressorts) Bracket Support
19a |8413.92.01 1 |Federaufhangung, links | 3 Fed.(springs/ressorts) Bracket Support
19a | 8413.92.02 1 |Federauthdngung, rech | 3 Fed.(springs/ressorts) Bracket Support
20 |931D1245N 4 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9  [Hex. bolt Vis 6 pans
21 |980DV1i2N 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
22 | 8409.99.02 2 |Steckstock Pin Axe
23 14716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
24 |8409.99.01 2 |Steckstock Pin Axe
25 |1481D636 2 |Spannstift 6x36 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
26 |1498D253214 | 2 |Buchse EG 25/32x14 DIN1498  |Bush Douille
27 |8413.66.01 1 |Seitenarm, links 25m Side arm Lh. Bras laterale gauche
27 |8413.66.02 1 |Seitenarm, rechts 25m Side arm r.h. Bras laterale droit
27 |8413.67.01 1 |Seitenarm, links 30m Side arm Lh. Bras laterale gauche
27 |8413.67.02 1 |Seitenarm, rechts 30m Side arm r.h. Bras laterale droit

Kreisel\PKE\Baur7,8\B|-B

10.98



Ersatzteilliste RAB? —
B | Soierblech Wazen  PKE 250, 300 Br.7 s
Téle de laterale, rouleaux PKE 400, 450 Br.8
Bild Bestelinr. Stck Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Référence Qte. Données techniques
27 |8427.46.01 1 |Seitenarm, links 35-45m Side arm Lh. Bras laterale gauche
27 |8427.46.02 1 |Seitenarm, rechts 35-45m Side arm r.h. Bras laterale droit
28-30| 8404.28.07 2 |FLANSCHLAGER KPL. | @40 mm BEARING CPL. PALIER CPL.
28 | 8405.00.23 2 |Flanschlager Bearing Palier
29 | 71412DB81 2 |Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
30 [8404.28.06 2 |Rillenkugellager Ball bearing Roulement 2 billes
31 |933D1240N 8 [Sechskantschraube M12x40 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
31 |931D1245N 8 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
31 |980DV12NA 8 |[Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein
32 [8406.19.01 1 |Stabpackerwalze 2,5m @440 Bar crumbler roller  |Rouleau 2 barres
32 18406.19.02 1 |Stabpackerwalze 3,0m 9440 Bar crumbler roller  |Rouleau 2 barres
32 |8404.41.00 1 |Stabpackerwalze 4,0m @440 Bar crumbler roller Rouleau 2 barres
32 18413.90.03 1 |Stabpackerwalze 4,5m 9440 Bar crumbler roller  |Rouleau i barres
33 | 8406.59.11 1 |Zahnpackerwalze UZW 250 Packer roller Rouleau packer
33 [8406.59.12 1 |Zahnpackerwalze UzZw 300 Packer roller Rouleau packer
33 | 8406.59.13 1 |Zahnpackerwalze UZW 400 Packer roller Rouleau packer
33 [8406.59.19 1 |Zahnpackerwalze UZW 450 Packer roller Rouleau packer
33a | 8406.60.02 1 |Abstreifer UZW 250 Scraper Rarre decrottoir
33a | 8406.60.03 1 |Abstreifer UZw 300 Scraper Barre decrottoir
33a |8406.60.04 1 |Abstreifer UZW 400 Scraper Barre decrottoir
33a | 8406.60.22 1 |Abstreifer UzZw 450 Scraper Barre decrottoir
33b | 931D1255M 8 |Sechskantschraube M12x55 DIN931-12.9  [Hex. bolt Vis 6 pans
33b 1 931D1250P 8 |Sechskantschraube M12x50 DIN931-8.8  |Hex. holt Vis 6 pans
33b | 980DV12MA 8 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 verz. |Lock nut Ecrou frein
33b | 980DV12PA 8 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-8 verz.  |Lock nut Ecrou frein
33c |8432.00.34 2 [Scheibe 'Washer Rondelle
34 |6810.01.02 1 |Zahnpackerwalze GZW 250 Packer roller Rouleau packer
34 [6810.01.03 1 |Zahnpackerwalze GZW 300 Packer roller Rouleau packer
34 |6810.01.05 1 |Zahnpackerwalze GZW 400 Packer roller Rouleau packer
34 |6810.01.06 1 |Zahnpackerwalze GZW 450 Packer roller Rouleau packer
34a | 8406.53.02 1 |Abstreifer GZW 250 Scraper Barre decrottoir
34a | 8406.53.35 1 |Abstreifer GZW 300 Scraper Barre decrottoir
34a | 8406.53.04 1 |Abstreifer GZW 400 Scraper Barre decrottoir
34a | 8406.53.29 1 |Abstreifer GZW 450 Scraper Barre decrottoir

Kreise\PKE\Baur7,8\B|-B

10.98




Seitenblech, Walzen

B Side plate, rollers

Ersatzteilliste

PKE 250, 300 Br.7
Téle de laterale, rouleaux PKE 400, 450 Br.8

Bid| Bostelinr Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.  Part.-No. Qty. Technical data
Fig.  Raférence Qte. Données techniques
35 [931D1290N 8 |Sechskantschraube M12x90 DIN931-10.9  Hex.bolt Vis 6 pans
35 | 980DV12NA 8 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. Lock nut Ecrou frein
35a | 8434.29.09 2 |Scheibe Washer Rondelle
36 |8406.25.06 2 |Distanzplatte Spacer plate Entretoise
37 |8405.00.27 Abstreiferblech :Scraper plate Tole de décrottoir
38 |603D1230PA Flachrundschraube M12x30 DIN603-8.8 ver Bolt Vis
39 |7349D13A Scheibe 13 DIN7349 verz. 'Washer Rondelle
40 |934D12PA Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
41 | 4716.37.00 1 |Typenschild S§X-4 ID-plate ID-plaque
41 |1476D410 Halbrundkerbnagel 4x10 DIN1476 Rivet Rivet
42 933D1235N 2 |Sechskantschraube M12x35 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
44-46 8432.23.01 2 |FLANSCHLAGER KPL. | @40 mm BEARING CPL. PALIER CPL.
44 8432.23.02 2 |Flanschlager Bearing Palier
45 |71412DB81 2 |Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
46 |8432.23.03 2 Spannlager GNVE 40KRRBCC Bearing Roulement
44-46| 8434.29.01 2 |FLANSCHLAGER KPL. | @55 mm BEARING CPL. PALIER CPL.
44 | 8434.29.02 2 |Flanschlager Bearing Palier
45 |71412DB81 2 |Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur ’
46 |8434.29.03 2 |Spannlager PDNF 160-55-26 Bearing Roulement

Kreise\PKE\Baur7,8\Bi-B

10.98




gg ....................................... w&gﬁﬁﬁﬁﬁggﬁﬁﬁ& ..................... ErsatZtG""SfG
C | Gearbox, drive . PKE 250,300 Br.7, PKE 400,450 Br.8

vitesse,

KRE ISEL\PKE\BAUR7-8\BL-C 02.02.1994



R

Ersatzteilliste RABE —
C Wechselradgetriebe, Antrieb o
(Basﬁir:ro c)i(t’e?/?t\tlazse, entrainement PKE 250, 300 Br.7, PKE 400, 450 Br.8

Bild | Bestelinr. Sick | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques

1 |8413.02.01 1 |Getriebegehause PKE 250, 350, 450 Housing Carter

1 18413.02.02 1 |Getriebegehause PKE 300, 400 Housing Carter

2 |7604DA1815R 1 |VerschluBschraube AM18x1,5 DIN7604-5.6 Hexagon head plug  |Bouchon fileté

3 |7603DA18221 1 |Dichtring A18x22x1,5 DIN7603-C |Seal ring Joint

4 [8413.01.10 1 iBe-und Entliftungsfilter Breather Reniflard avec jauge

5 |8416.01.05 2 |Buchse Bush Douille

6 |1481D650 2 |Spannstift 6x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

7 |8413.01.07 1 |Getriebedichtung Gasket Joint de boite de vitesse
8 |8427.01.02 1 |Getriebedeckel rechts Lid Couvercle de carter

8 |8427.01.03 1 |Getriebedeckel links ILid Couvercle de carter

9 |933D1025N 6 |Sechskantschraube M10x25 DIN933-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

10 |8411.08.14 2 |Distanzbuchse Spacer Bague entretoise

11 |720D30210 3 |Kegelrollenlager 30210 DIN720 Taper roller bearing | Roulement & rouleaux
12 18413.01.03 1 |Ritzelwelle Pinion shaft Arbre intermediaire

13 18413.01.15 1 |Kegeltrieb kpl. Z13/38 Bevel gear set Paire de pignons conniquy
14 |720D30214 1 |Kegelrolienlager 30214 DIN720 Taper roller bearing  |Roulement 2 rouleaux
15 | 8404.46.05 1 |Satz PaBBscheiben E1 110x125 Gauge washer kit Jeu de cale d’ajustage
16 | 8411.08.04 1 |Gehé&usedichtung 2125,5x2165 Gasket Joint de carter

17 |8411.08.09 1 |VerschluBdeckel NW-21 End lid Couvercle de fermé

18 |933D1035NVP | 10 |Verbus-Plus Schraube | M10x35 DIN933-10.9  Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable]
19 |8427.41.01 1 |Antriebswelle Input shaft Arbre d'entree )
19a | 8427.02.01 1 |Zwischenhlilse Sleeve Douille

20 |8404.46.04 2 |Satz PaBscheiben E1 80x90 Gauge washer kit Jeu de cale d’'ajustage
21 |8411.08.03 1 |Gehausedichtung ©90,5x2130 Gasket Joint de carter

22 18404.22.02 1 |Wellendichtung 50x65x8 B1 SL Shaft sealing ring Joint de arbre

23 18411.08.10 1 |VerschluBkappe NW-22 End lid Couvercle de fermé

25 18413.01.01 1 |Getriebewelle Shaft Arbre

25 | 8427.02.06 1 |Getriebewelle fiir hoch. Shaft Arbre

26 |[933D1235MVP | 8 |Verbus-Plus Schraube | M12x35 DIN933-12.9  Werbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable]
27 | 720D33013 2 |Kegelrollenlager 33013 DIN720 Taper roller bearing  |Roulement 2 rouleaux
28 |8404.46.06 1 |Satz PaBscheiben E190x100 Gauge washer kit Jeu de cale d’ajustage
29 |8404.21.04 1 |Wellendichtring 80/105/13 B2 Shaft sealing ring Joint de arbre

30 |8404.26.08 1 |O-Ring 65x1,8 O-seal Joint torique

31 1 8413.01.06 1 |Distanzbuchse Spacer Bague entretoise

32 | 981DKM13 2 |Nutmutter KM13 DIN981 Key nut Ecrou 2 garges

33 | 5406DMB13 1 |Sicherungsblech MB13 DIN5406 Lock plate Tole de securite

34 18413.01.08 1 |Gehé&usedichtung Gasket Joint de carter

35 |8413.05.00 1 |Gehéausedeckel Cover Couvercle

KreiseNPKE\Baur7,8\BI-C

10.98



Ersatzteilliste

Wechselradgetriebe, Antrieb
Gearbox, drive
Boftier de vitesse, entrainement

@@g

PKE 250, 300 Br.7, PKE 400, 450 Br.8

Bild | Bestellnr. Sick | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
36 |933D1020N 2 |Sechskantschraube M10x20 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
36 |933D1020NVP | 6 |Verbus-Plus Schraube | M10x20 DIN933-10.9  Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserablej
37 |933D1035N 2 |Sechskantschraube M10x35 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
38 |8418.27.01 1 |Schutzscheibe, rechts | 3,0m + 4,0m Safety washer Rondelle de protection
38 [8418.27.02 1 |Schutzscheibe, links 2,5m +3,5m + 4,5m Safety washer Rondelle de protection
8413.21.13 1 |DURCHTR.-NACHRUS | 1 3/4" PKE 300, 400 PTO THROUGH DRI |PRISE DE FORCE ARR
8413.21.14 1 |DURCHTR.-NACHRUS | 1 3/8" PKE 300, 400 PTO THROUGH DRI |PRISE DE FORCE ARR
8413.21.15 1 |DURCHTR.-NACHRUS | 1 3/4" PKE 250, 350, 45 |PTO THROUGH DRI PRISE DE FORCE ARR
8413.21.16 1 |DURCHTR.-NACHRUS | 1 3/8" PKE 250, 350, 45 PTO THROUGH DRI PRISE DE FORCE ARR
7 |8413.01.07 1 |Getriebedichtung Gasket Joint de boite de vitesse
39 8411.37.03 1 |Buchse Bush Douille
40 [8413.21.02 1 1Zapfwellenstummel 13/4" Shaft Arbre
40 |8413.21.03 1 | Zapfwellenstummel 13/8" Shaft Arbre
41 |471D502 1 |Sicherungsring 50x2 DIN471 Circlip Circlip
42 |8413.23.04 1 |Getriebedeckel rechts . | Lid Couvercle de carter
42 !8413.23.05 1 |Getriebedeckel links . Lid Couvercle de carter
42a | 8413.01.14 1 |Getriebedichtung c2mm Gasket Joint de boite de vitesse
43 |6325D8m624 2 Zylinderstift 8-M6x24 DIN6325 Cylindrical dovel Goupille fendue
44 | 625D6209 1 Rillenkugellager 6209 DIN625 Ball bearing Roulement 3 billes
45 | 472D853 1 |Sicherungsring 85x3 DIN472 Circlip Circlip ’
46 |471D451,75 1 |Sicherungsring 45x1,75 DIN471 Circlip Circlip
47 | 8404.21.05 1 |Wellendichtring 45x85x13 B2 Shaft sealing ring Joint de arbre
48 |8406.48.05 1 |Zapfwellenschutz PTO shield Dispositif de protection
49 |933D825P 2 |Sechskantschraube M8x25 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
49 | 127DA8A 2 |Federring A8 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
50 |8418.00.06 1 |Zapfwellenschutz PTO shield Dispositif de protection
51 1126D9 3 |Scheibe 9 DIN126 ‘Washer Rondelle
51a | 980DV8P 3 |Sicherungsmutter VM8 DIN980-8 Lock nut {Ecrou frein
52 |126D11A 2 [Scheibe 11 DIN126 verz. 'Washer Rondelle
53 |931D1245M 6 |Sechskantschraube M12x45 DING31-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
54 |980DV12M 10 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein
55 |8411.00.21 1(2) |Dichtung 1mm Seal Joint
56 | 8413.00.01 1 |Wechselrad Z12 Change gear Pignon interchangeable
57 |8413.00.02 1 |Wechselrad Z23 Change gear Pignon interchangeable
56 |8413.00.38 1 |Wechselrad Z13 Change gear Pignon interchangeable
57 |8413.00.39 1 |Wechseirad z22 Change gear Pignon interchangeable

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-C

10.98



C

Ersatzteilliste

Wechselradgetriebe, Antrieb
Gearbox, drive
Boitier de vitesse, entrainement

i

iy

PKE 250, 300 Br.7, PKE 400, 450 Br.8

Bild| Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques

56 |8413.00.03 1 |Wechselrad Z14 Change gear Pignon interchangeable
57 | 8413.00.04 1 |Wechselrad z21 Change gear Pignon interchangeable
56 |8413.00.05 1 |Wechselrad Z15 Change gear Pignon interchangeable
57 |8413.00.06 1 Wechselrad Z20 Change gear Pignon interchangeable
56 |8413.00.07 1 |Wechselrad Z16 Change gear Pignon interchangeable
57 |18413.00.08 1 |Wechselrad Z19 Change gear Pignon interchangeable
56 |8413.00.09 1 |Wechselrad Z17 Change gear Pignon interchangeable
57 |8413.00.10 1 |Wechselrad Z18 Change gear Pignon interchangeable
58 |8413.00.35 1 |Distanzrohr Spacer Entretoise

58 | 8427.00.01 1 |Distanzrohr Spacer Entretoise

59 |8413.00.11 1 |Zahnrad Z49 Central gear Roue denteé central

60 |8413.00.22 Bodenverstarkung Reinforcement Renforcement

61 |8413.00.23 Lagerflanschdichtung Seal Joint

62 |8413.00.21 1 |Lagerflansch Mitte Bearing flange Bride support

63 | 625D6211 Rillenkugellager 6211 DING25 Ball bearing Roulement 2 billes

64 |472D1003 Sicherungsring 100x3 DIN472 Circlip Circlip

65 |8404.26.06 O-Ring 55x2 O-seal Joint torique

66 |8433.00.13 Wellendichtring 70/100/10 Shaft sealing ring Joint de arbre »

67 |8404.27.00 Gamma-Ring RB-70X80X5,5 Gamma ring Joint gamma

68 18413.00.15 Zahnrad Z49 Gear Rou dentreé

69 | 8413.00.20 Lagerflansch Bearing flange Bride support ’

70 |8413.00.18 Laufring Ring Baque

71 18413.00.32 Nutmutter PM50x1,5 SSN 546  Key nut Ecrou 2 garges

72 | 625D62082RS Rillenkugellager 6208 2RS DING25 Ball bearing Roulement 2 billes

73 [8427.12.00 Lagerdeckeldichtung Seal Joint

74 18427.11.00 Lagerdeckel Bearing cover Couvercle

75 18413.00.17 Welle+Messerhalter, lin Shaft with kniftein hol | Arbre porte couteau

76 18426.13.07 Verbus-Ripp-Sechskan | M12x30-100 Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable}
77 18413.00.14 1 |Messerhalter Holder Porte béche

78 | 126D36 1 |Scheibe 'Washer Rondelle

79 |937D3615P 1 |Kronenmutter M36x1,5 DIN937-8 Castellated nut Ecrou crénelé

80 | 1481D650 1 |Spannstift 6x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

81 |8404.50.01 Kreiselmesser, rechts | KG-30 Knife tine Couteau

81 |8404.50.02 Kreiselmesser, links KG-30L Knife tine Couteau

82 [8411.62.03 RABID-Kreiselmesser, | KG-30Z Knife tine Couteau

82 8411.62.04 RABID-Kreiselmesser, | | KG-30L.Z Knife tine Couteau

83 | 960D161560M Sechskantschraube M16x1,5x60 DIN960-12. [Hex. bolt Vis 6 pans

84 | 8405.00.18 Poly-Stop-Sechskantm | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-C

10.98



Ersatzteilliste

Wechselradgetriebe, Antrieb
C Gearbox, drive

o

PKE 250, 300 Br.7, PKE 400, 450 Br.8

Boitier de vitesse, entrainement
Bild ‘ Bestellnr, Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.. Part.-No. Qty. Technical data
Fig.i Reférence Qte. Données techniques
85 [8427.15.00 1 |Zwischenring Ring Baque
86 |931D1245M 12 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein

87 |980DV12M

12 |Sicherungsmutter

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-C

10.98



Schaftgetriebe
Lever gearbox PKE, SKE

Boftier 3 selecteur

vorien\Anurinanalnl n 1% 02 10400



Bild

Ref.

Fig.
1-66
1-66
1-66
1-66
1-64
1-64
1-64
1-64

10
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

Schaltgetriebe
Lever gearbox
Boitier a selecteur

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8427.04.02
8427.04.03
8427.04.05
8427.04.06
8427.04.01
8427.04.38
8427.04.04
8427.04.39
8427.03.01
8427.03.02
8412.61.27
7604DA1615R
7603DA162015Cu
933D1230NVPIlus
8418.27.03
931D850P
440DR9A
980DV8P
8427.04.11
8427.04.12
8427.04.37
720D32210
8427.04.27
8404.46.04
8411.08.03
8404.22.02
8411.08.10
933D1035NVPLUS
8427.04.09
8427.04.35
8427.04.28
8427.04.36
8427.04.10
8427.04.29
720D32211
8427.04.13
8427.04.41
720D32007X

Stck
Qty.
Qte.

1
1

Ersatzteilliste

Bezeichnung

SCHALTGETRIEBE
SCHALTGETRIEBE
SCHALTGETRIEBE
SCHALTGETRIEBE
SCHALTGETRIEBE
SCHALTGETRIEBE
SCHALTGETRIEBE
SCHALTGETRIEBE
Getriebegehause
Getriebegehause
MeRstab
VerschluRschraube
Dichtring
Verbus-Plus Schraube
Schutzscheibe
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Durchtriebswelle
Durchtriebswelle
Schaltrad
Kegelrollenlager
Sicherungshiilse
Satz Pascheiben
Gehéausedichtung
Wellendichtung
VerschluRkappe
Verbus-Plus Schraube
Deckel

Schaltrad
Distanzrohr
Schaltrad
Zwischenwelle
Abstandsrohr
Kegelrollenlager
Ritzelwelle
Kegeltrieb kpl.

Kegelrollenlager

PKE, SKE

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

1 3/8" PKE 3,0/4,0m

1 3/8" PKE 2,5/3,5/4,5m
1 3/4" PKE 3,0/4,0m

1 3/4" PKE 2,5/3,5/4,5m
13/8" SKE 3 /4 /5 /6,0m
1 3/8" SKE 4,5m

1 3/4" SKE 3 /4 /5 16,0m
1 3/4" SKE 4,5m
3,0m+4,0m+5,0m+6,0m

2,5m+3,5m+4,5m

AM16x1,5 DIN7604-5.6
A16x20x1,5 DIN7603-C
M12X30 DIN933-10.9

M8x50 DIN931-8.8
R9 DIN440 verz.
VM8 DIN980-8
13/8"

13/4"

Z17/18

32210 DIN720

E1 80x90
290,5x@130
50x65x8 B1 SL
NW-22

M10x35 DIN933-10.9

Z25

Z24

32211 DIN720

Z 14/29
32007X DIN720

WRABE —

Description

LEVER GEARBOX CP
LEVER GEARBOX CP
LEVER GEARBOX CP
LEVER GEARBOX CP
LEVER GEARBOX CP
LEVER GEARBOX CP
LEVER GEARBOX CP
LEVER GEARBOX CP
Housing

Housing

Dipstick

Hexagon head plug
Seal ring

\Verbus-Plus bolt
Safety washer

Hex. bolt

Washer

Lock nut

Input shaft

Input shaft

Gear

Taper roller bearing
Sleeve

Gauge washer kit
Gasket

Shaft sealing ring

End lid

\Verbus-Plus bolt

Lid

Gear

Spacer

Gear

Interm. Shaft

Pipe

Taper roller bearing
Pinion shaft

Bevel gear set

Taper roller bearing

Désignation

BOITIER A SELECTEUR
BOITIER A SELECTEUR
BOITIER A SELECTEUR
BOITIER A SELECTEUR
BOITIER A SELECTEUR
BOITIER A SELECTEUR
BOITIER A SELECTEUR
BOITIER A SELECTEUR

Carter

Carter

Jauge d'huile
Bouchon fileté

Joint

Boulon hex. indesserable

Rondelle de protection
Vis 6 pans

Rondelle

Ecrou frein

Arbre d'entree

Arbre d'entree

Roue commande
Roulement & rouleaux
Douille

Jeu de cale d'ajustage
Joint de carter

Joint de arbre

Couvercle de fermé

Boulon hex. indesserable

Couvercle

Roue commande
Entretoise

Roue commande
Arbre

Tube

Roulement & rouleaux

Arbre intermediaire

Paire de pignons conniqu

Roulement a rouleaux

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-D

02.91




D

Bild

Ref.

Fig.
29
30
31
32
33
33
34
35
36
37
37
38
39
40
41
42
43
43
44
45
45
46
47
48
49
50
51
52
53
53
55
56
57
57
58
59
60
61

Schaltgetriebe
Lever gearbox

Ersatzteilliste

Boitier a selecteur

Bestellnr. Stck

Part.-No. Qty.

Reéférence Qte.
8404.46.08 1
912D68P 2
8404.46.07 1
720D30218 1
8427.04.25 1
8427.04.40 1
7991D1040N 6
8427.04.30 1
8427.04.31 1
8427.05.01 1
8427.05.02 1
933D1020N 5
1472D820 4
3760D45608AS 1
933D1035N 2
8412.69.00 1
8427.08.01 1
8427.08.02 1
8427.04.32 1
8427.07.01 1
8427.07.02 1
1D640 1
8132.04.02 1
8412.61.16 1
8412.61.17 1
319DC4012 1
933D1025NVPIus 4
8404.47.00 1
8427.04.08 1
8427.04.07 1
933D1240MVPIlus 8
720D32018X 1
8411.08.11 1
8411.08.16 1
8427.04.26 1
720D32014X 1
8404.21.10 1
8404.26.03 1

Bezeichnung

Satz Pal3scheiben
Zylinderschraube
Satz Pal3scheiben
Kegelrollenlager
Druckplatte
Druckplatte
Senkschraube
Distanzbuchse
Getriebedichtung
Getriebedeckel
Getriebedeckel
Sechskantschraube
Passkerbstift
Wellendichtring
Sechskantschraube
Schutzscheibe, hinten
Deckel

Deckel
Deckeldichtung
Schaltgestange kpl.
Schaltgestange kpl.
Kegelstift

O-Ring

Druckbolzen
Druckfeder
Kugelknopf
Verbus-Plus Schraube
Be-und Entluftungsfilter
Getriebewelle
Getriebewelle
Verbus-Plus Schraube
Kegelrollenlager
Getriebedichtung
Getriebedichtung
Lagerplatte
Kegelrollenlager
Wellendichtring

O-Ring

PKE, SKE

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

E1 52x62

M6x8 DIN912-8.8

E1 140x160

30218 DIN720
3,0m+4,0m+5,0m+6,0m
2,5m+3,5m+4,5m

M10x40 DIN7991-10.9

2 mm
3,0m+4,0m+5,0m+6,0m
2,5m+3,5m+4,5m
M10x20 DIN933-10.9
8x20 DIN1472

45x60x8 AS DIN3760
M10x35 DIN933-10.9

3,0m+4,0m+5,0m+6,0m
2,5m+3,5m+4,5m

2 mm
3,0m+4,0m+5,0m+6,0m
2,5m+3,5m+4,5m

6x40 DIN1

OR 16x2,5

DF-129
C40xM12 DIN319-FS
M10x25 DIN933-10.9

PKE

SKE

M12x40 DIN933-12.9
32018X DIN720
B326x3410
@326x2410

32014X DIN720
85/115/13 B2
70x2

WRABE —

Description

Gauge washer kit
Spline screw
Gauge washer kit
Taper roller bearing
Thrust plate r.h.
Thrust plate I.h.

C sunk screw
Spacer

Gasket

Lid

Lid

Hex. bolt

Fixing pin

Shaft sealing ring
Hex. bolt

Safety washer rear
Lid

Lid

Packing

Shift rod cpl.

Shift rod cpl.

Collet pin

O-seal

Pin

Compression spring
Ball joint
\Verbus-Plus bolt
Breather

Shaft

Shaft

\Verbus-Plus bolt
Taper roller bearing
Gasket

Gasket

Bearing plate
Taper roller bearing
Shaft sealing ring

O-seal

Désignation

Jeu de cale d'ajustage
Vis cylindrique

Jeu de cale d'ajustage
Roulement & rouleaux
Rond. de butee droit
Rond. de butee gauche
Vis téte noyee

Baque entretoise

Joint de boite de vitesse
Couvercle de carter
Couvercle de carter

Vis 6 pans

Goupille de centrage
Joint de arbre

Vis 6 pans

Rond. de protec. Arriére
Couvercle

Couvercle

Joint de couvercle

Barre embrayage cpl.
Barre embrayage cpl.
Goupille cone

Joint torique

Axe

Ressort

Joint & rotule

Boulon hex. indesserable
Reniflard

Arbre

Arbre

Boulon hex. indesserable
Roulement a rouleaux
Joint de boite de vitesse
Joint de boite de vitesse
Plaque palier
Roulement & rouleaux
Joint de arbre

Joint torique

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-D

02.91




Ersatzteilliste QRABE —

Schaltgetriebe

Lever gearbox PKE. SKE

Boitier & selecteur '
Bild | Bestellnr. Stek| Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
62 |8427.04.34 1 |Distanzbuchse Spacer Bague entretoise
63 [981DKM14 2 |Nutmutter KM14 DIN981 Key nut Ecrou a garges
64 |5406DMB14 1 |Sicherungsblech MB14 DIN5406 Lock plate Tole de securite
66 (8427.04.33 1 |Abstandsrohr Pipe Tube
67 [8427.04.18 1 |Wechselrad Z17 Change gear Pignon interchangeable
68 [8427.04.15 1 |Wechselrad Z20 Change gear Pignon interchangeable
67 [8427.04.20 1 |Wechselrad Z16 Change gear Pignon interchangeable
68 [8427.04.19 1 |Wechselrad Z21 Change gear Pignon interchangeable
67 [8427.04.22 1 |Wechselrad Z18 Change gear Pignon interchangeable
68 [8427.04.21 1 |Wechselrad Z19 Change gear Pignon interchangeable
69 |8418.00.06 2 |Zapfwellenschutz PTO shield Dispositif de protection
70 [8418.00.09 6 |Poly-Stop-Scheibenmutter | M8-8 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-D 02.91



—— p— — s ;mErsatzte"”sfe
§ Dreipunktgestdnge fir Anbaugerdte
H Rear hitch mechan. MKE, PKE, Kompaktegge, PZ

Attelage 3 points mechan.

18
23%) S
~ 16,17

20

KRE I SEL\PKE\BAURS\BL-E 13.02.1999



Ersatzteilliste

Dreipunktgestange mechanisch

e MIKE, PKE

gigfi g:zt.t_e,l\ljrg. gft;k Bezeichnung Egng\g éﬁ«zgaben Description Désignation
Fig Reaférence Qte. Données techniques

1 18409.40.00 1 |Grundrahmen Frame Bati

2 |931D2080P 2 |Sechskantschraube M20x80 DINS31-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

3 |934D20P 4 |Sechskantmutter M20 DIN934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans

4 |8405.25.01 1 |Anbauarm, rechts Kat.2 Arm r.h. Bras droit

4 |8405.25.02 1 |Anbauarm, links Kat.2 Arm Lh. Bras gauche

4 |8405.45.01 1 |Anbauarm, rechts Kat.3 kurz (short, court) |Arm r.h. Bras droit

4 |8405.45.02 1 |Anbauarm, links Kat.3 kurz (short, court) |[Arm Lh. Bras gauche

4 8405.46.01 1 |Anbauarm, rechts Kat.3 /Arm r.h, Bras droit

4 18405.46.02 1 |Anbauarm, links Kat.3 Arm Lh. Bras gauche

5 |931D1655N 4 |Sechskantschraube M16x55 DIN931-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans

6 |127DB16A 4 |Federring B16 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
7 |934D16PA 4 |Sechskantmutter M16 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans

8 [8405.12.08 2 |Griff TB-12x70 Handle Broche

9 |8405.12.09 2 |Klappstecker STB-4,5x340 Linch-pin Goupille auto.
10 | 8405.40.00 1 |Verstellstiick Adjuster Piece de réglage
11 |763D0,656K13 | 2 |Kette 0,656m-13 DIN763 Chain Chaine

12 | 1481D636 2 |Spannstift 6x36 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
13 |82101DF1-1,6 2 |Bugel F1-1,6 DIN82101 Fastener Support

14 1931D2075P 2 |Sechskantschraube M20x75 DIN931-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans

15 |936D20P 2 |Sechskantmutter M20 DIN936-8 Hex. nut Ecrou 6 pans
16-20) 8411.34.00 1 |SPANNSCHLOSS MO TURNBUCKLE CPL. I TIRANT CPL.
17-20| 8409.36.00 1 |SPANNSCHLOSS MO TURNBUCKLE CPL. | TIRANT CPL.
16 |8411.34.01 1 |SpannschloBmutter LPM-27x600 Turnbuckle nut Ecrou tendeur
17 |8409.36.01 1 SpannschloBmutter LPM-27x800 Turnbuckle nut Ecrou tendeur
18 | 6329.06.03 1 |Osenschraube M27x240 L Eyebolt L. Piton gauche

19 !6329.06.04 1 |Gsenschraube M27x240 Eyebolt Piton

20 |4722.20.03 1 |Kontermutter rechts ver Counternut Contre-écrou

21 |8413.35.01 1 |Turmbolzen verzinkt Pin Axe

22 |1481D636 2 |Spannstift | 6x36 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
23 |8423.73.00 1 |OL-Stock Kat.2 Top link pin Axe 3 points

24 1 4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-E

10.98




.... Hydr. Dreipunktgestange

Rear hitch hydr. DRILL-LIFT
Attelage hydr.

.................................................................................................................................................................... Ersqtzte""ste

7606176061400 30.04.1988



F Rear hitch hydr.

Ersatzteilliste
Hydr. Dreipunktgestédnge

Drill-Lift
Attelage hydr.
gi:fi. g:ftte:\llf;r 8‘3‘ Bezeichnung ;ggmigrz Q:gaben Description Désignation
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
. 7606.07.03 1 |DRILL-LIFT BIS3,0M DRILL-LIFT DRILL-LIFT
| 7606.14.01 1 |DRILL-LIFT Type 1 DRILL-LIFT DRILL-LIFT
7606.14.02 1 DRILL-LIFT Type 2 DRILL-LIFT DRILL-LIFT
1 17606.10.02 1 |Hubarm, links Lift arm Lh. Bras interm. gauche
2 17606.10.01 1 |Hubarm, rechts Lift arm r.h. Bras interm. droit
3 |1498D253228 4 |Buchse EG 25/32x28 DIN1498  Bush Douille
4 | 931D24200P 2 |Sechskantschraube M24x200 DIN931-8.8  [Hex. bolt Vis 6 pans
5 |980DV24P 2 |Sicherungsmutter VM24 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
6 |7606.14.03 2 |Distanzrohr Spacer Entretoise
7 8405.58.00 2  |Hubbolzen verzinkt Pin Axe
8 |1481D840A 4 |Spannstift 8x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
9 |4716.38.00 2 |Schmiernippel H1 8x1 KX-1 Grease nippel Graisseur
10 |8413.35.01 1 |Turmbolzen verzinkt Pin Axe
11 | 1498D253220 | 2-4 |Buchse EG 25/32x20 DIN1498  Bush Douille
12 [4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
13 [6241.29.02 1 |Steckstock TB-12x50 Pin Axe
14 |7606.12.01 1 |Hubturm Lift headstock Potence de relevage
15 |7520.10.01 1 |Lagerbolzen Shaft Axe
16 | 1481D840A 2 |Spannstift 8x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
17 19108.78.01 1 |Oberlenker 280-335 Top link Bras supp. ’
18 [7606.14.04 2 |Buchse Bush Douille
19 |7606.11.02 1 |Anlenkung, links Kat. 2 Link arm Lh. Bras réglable gau.
19 |7606.11.01 1 |Anlenkung, rechts Kat. 2 Link arm r.h. Bras réglable droit
19 |7606.11.04 1 jAnlenkung, links Kat. 3 Link arm Lh. Bras réglable gau.
19 |7606.11.03 1 |Anlenkung, rechts Kat. 3 Link arm r.h. Bras réglable droit
20 |960D201590N | 4 |Sechskantschraube M20x1,5x80 DIN960-10. Hex. bolt Vis 6 pans
21 |980DV2015N 4 |Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10 L ock nut Ecrou frein
22 16336.72.01 2 |Riegel Kat. 2 Latch Cat.2 Verrou Cat.2
22 |6336.72.02 2 |Riegel Kat. 3 Latch Cat.3 Verrou Cat.3
23 |8405.12.09 2 |Klappstecker STB-4,5x340 Linch-pin Goupille auto.
24 | 933D20100P 2 |Sechskantschraube M20x100 DIN933-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
25 | 934D20PA 2 |Sechskantmutter M20 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
26 |8405.59.00 2,4 |Fuhrungsbolzen verzin Pin Axe
27 |71412DA81 2,4 |Schmiernippel AMBx1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
28 | 1481D640A 2,4 |Spannstift 6x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
29 |7606.13.01 1 |Sicherungskette Safety chain Chaine
30 |7606.15.01 1 |Verstellstick, links Link arm Lh. Bras gauche

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-F

05.98




Ersatzteilliste
Hydr. Dreipunktgestéange

g

F | Rear hitch hydr. Drill-Lift
Attelage hydr.

Bild| Bestelinr. Stck Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Référence Qte. Données techniques
30 |7606.15.02 1 |Verstellstiick, rechts Link arm r.h. Bras droit
31 | 7002.05.00 4 |Spannstift mit Wellensc | 25x32 Dowel pin Goupille serrage
32 | 933D2075N 4 |Sechskantschraube M20x75 DIN933-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans
33 | 980DV20P 4 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
34 [7606.16.01 1 |Querrohr Connect. pipe Bras de raccord.
35 | 7606.09.02 1 |Seitenarm, links Side arm Lh. Bras laterale gauche
36 |7606.09.01 1 |Seitenarm, rechts Side arm r.h. Bras laterale droit
37 |8413.38.00 2,4 |Verstellarmbolzen verz. Pin Axe
38 |933D1225NA | 2,4 |Sechskantschraube M12x25 DIN33-10.9 ve |Hex. bolt Vis 6 pans
39 |127DA12A 2,4 [Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
40 |71412DB81 2,4 |Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
41 | 1441D26A 4 |Scheibe 26 DIN1441 verz. 'Washer Rondelle
42 |7606.08.01 2 Lagerbock Bracket Support
43 [960D201570N | 4 [Sechskantschraube M20x1,5x70 DIN960-10. |Hex. bolt Vis 6 pans
44 | 980DV2015N 4 |Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10  [Lock nut Ecrou frein
45 |7606.07.04 1 |Anschlagplatte Latch Plat
46 [ 960D161565M | 2 |Sechskantschraube M16x1,5x65 DIN960-12. |Hex. bolt Vis 6 pans
47 | 8405.00.18 2 |Poly-Stop-Sechskantm | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop

Kreisel\PKE\Baur7,8\BI-F

05.98




Hydr. Aushub bis 4,5 m
G | Relevage hydr. jusqu 6 4,5 m

Hydr. lifting up to 4,5 m

KRE | SEL\PKE\BAURS\BL-6

Ersatztellllste
DRILL-LIFT

ZERRRRRIRRY

908000000 000 000 000 00

R R SR Iw
20%4%0%0%6%0%0% %7674 %% 4% %ot ot X

frenms

Einzelheit X

VrlZe

03.02.1999




e
Y

Ersatzteilliste

Hydraulischer Aushub
G Hydraulic lifting

RABE —
&

Relevage hydraulique Drill-Lift

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. % Reférence Qte. Données techniques
1-9 | 7606.06.01 1 |HYDR. AUSHUB HYDR. LIFTING RELEVAGE HYDR.
1 |8168.03.01 1 |\Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin

2 |8132.06.04 1 |Drosselscheibe 22,5 Restrictive washer | Etranglement

3 |8413.88.02 1 |Hydraulikschlauch L=1500 mm Hydr. hose Conduite flexible
4 |4716.46.05 1 |HD-Blockkugelhahn NW-10 Ball valve Robinet

5 |4716.53.05 1 |Hydraulikrohr mont. L=40 mm Hydr. pipe Tube

6 8132.01.00 1 |Kupplungsstecker ISC 5675 Coupling Raccord

7 | 8132.05.01 1 |Staubkappe rot Dust cap red Cache rouge

8 |6432.58.23 1 |RohrverschluBbutzen |BUZ-12L/S Nipple Bouchon

9 |4716.46.04 1 |Uberwurfmutter Mi2L Union nut Ecrou-raccord

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-G 04.98



Iylinder 80/35/300

Cylinder 80/35/300 Drili-LIft
Verin  80/35/300

.......................................................................................................................................................... Ersatzte"”ste

186 506 Hub 300

8168.03.01 (eingepragt)

NN %
i U BL\"7/0nti I 1 A -4 T
1
25,7 o
™1 S]
8168.03.01

KRE 1 SEL\PKE\BAURS\BL-G1 1 15.02.1999



G1

Ersatzteilliste
Zylinder 8168.03.01

Cylinder . .
Bild Bestellnr. Stck Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Référence Qte. Données techniques
8168.03.01 Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin
8168.06.04 Dichtungssatz Seal kit

Jeu de jointe

Kreise\PKE\Baur7,8\Bi-G1

04.98




prosm— N ARSI EESEEE8888 Ersatzte””ste @ ....................... y
55 Hubbegrenzung :
u Lift Timiter Drill-Lift

8423.80.01 |
8423.28.00 |

KRE I SEL\PKE\BAUR9\BL-H 15.02.1999



Ersatzteilliste

Hubbegrenzung
H Lift Ijmiter o Drill-Lift
Butée de limitation de course
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-Ng. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
1-18 | 8423.80.01 1 JHUBBEGRENZUNG 3,0M LIFT LIMITER BUTEE DE LIMIT.DE
5-22 | 8423.28.00 1 |HUBBEGRENZUNG -4,5M / HKE+VKE -5,0M [LIFT LIMITER BUTEE DE LIMIT.DE
1 |8423.78.01 1 iZylinderbolzen Pin Axe
2 |126D26 4 |Scheibe 6 DIN126 Washer Rondelle
3 |763D0,416K4 1 |Kette 0,416m-4 DIN763 Chain Chaine
5 |8423.31.01 1 Hubbegrenzer Lift limiter Limiteur de levée
6 |931D650P 2 |Sechskantschraube M6x50 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
7 | 934D6PA 2 |Sechskantmutter M6 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
8 |8423.30.00 1 |Ventilhalter Valve holder Bride soupape
9 |8423.28.01 1 |Schraubband Cross section Bride
10 | 934D10PA 2 |Sechskantmutter M10 DINSG34-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
11 |8423.28.03 1 |Hydraulikrohr L=207 mm Hydr. pipe Tube
14 |4716.52.11 3 |Einstellb. Winkelversch | EVW-12 L Elbow coupling Raccord
15 |8423.28.05 1 |Feuerwehr-Karabinerh Carbine swivel Mousqueton
16 |933D825P 1 |Sechskantschraube M8x25 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
17 1934D8PA 1 |Sechskantmutter M8 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
18 | 1481D850 1/2 |Spannstift 8x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
19 | 763D0,640K4 1 |Kette 0,640m-4 DIN763 Chain Chaine
20 |8423.29.00 1 |Lasche Latch Plat
21 |8423.28.02 2 |Zylinderbolzen Pin Axe )
22 11481D630 1 |Spannstift 6x30 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-H

10.98




Front wounting Krelseleggen, Rotoren
Montage poussée

. rontanbau
T J .

KREISEL\PKE\BAURS\BL-4 15.02.1999



Frontanbau
Front mounti

Montage poussée

ng

Ersatzteilliste

Kreiseleggen, Rotoren

Bild| Bestelinr. Stck Bezeichnung Techn!sche Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig Reférence Qte. Données techniques

1 |8406.65.00 1 |Frontturm Front headstock Téte

2 18411.04.04 2 |AnschluBstiick Connecting bracket Lh |Support 2 visser, gauche
3 |933D2060P 6 |Sechskantschraube M20x60 DIN933-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

4 |931D2065P 2 |Sechskantschraube M20x65 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

5 |931D2075P 2 |Sechskantschraube M20x75 DIN931-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans

6 |931D20140P 1 |Sechskantschraube M20x140 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

7 1980DV20P 11 |Sicherungsmutter VM20 DING80-8 Lock nut Ecrou frein

8 |6333.09.00 1 |Ol-Stock Kat.2 Top link pin Axe 3 points

9 14716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
10 | 8406.66.00 1 |Dreipunktachse Kat.2 Cross shaft Axe d'attelage
11 | 8413.00.41 1 |Klemmstick Clamp plate Pigce de serrage
12 |931D1290P 1 |Sechskantschraube M12x30 DIN931-8.8  [Hex. bolt Vis 6 pans

12 [127DA12 1 |Federring A12 DIN127 Springwasher Rondelle grower
12 |934D12P 1 |Sechskantmutter M12 DIN 934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans

13 |8406.54.02 2 |Anschraubplatte MKE -Br.2, EMKE,WMK Connecting plate Plaque & visser
13 |8406.54.07 2 |Anschraubplatte MKE Br.3+, PKE,SKE,R Connecting plate Plaque A visser
14 | 8406.54.08 2 |Distanzplatte Rotor LR Spacer plate Entretoise

15 | 8406.54.01 1 |Distanzhilse Spacer Bague entretoise
16 |8406.54.05 1 |Turmstrebe MKE -Br.2, EMKE,WMK |Strut Support

16 | 8406.54.06 1 |Turmstrebe MKE Br.3+, PKE,SKE,R |Strut Support

17 |8007.13.00 1 |Steckstock TB-25x110 A Pin Axe ’
18 |8406.54.03 2 |Haltestrebe Strut Support

Kreise\PKE\Baur7,8\Bl-J

04.91




e Ersatztellliste

A-frame (male) Krelseleggen

Triangle d'atteloge

KRE1SEL\PKE\BAURS\BLK 15.02.1999



s g,
Ersatzteilliste RABE —
Satteldreieck %
K A-frame (male) .
Triangle d’attelage Kre'seleggen
Bild | Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
1 |8426.30.00 1 |Satteldreieck /A-frame (male) Triangle d’attelage
1a | 8426.31.00 1 |Satteldreieck MKE+Schaltgetr. A-frame (male) Triangle d’attelage
2 |8412.55.05 1 |Steckbolzen Pin Broche
3 |8412.55.06 1 |Druckfeder verzinkt Compression spring  |Ressort
4 |8412.55.07 1 |Spannstift 6x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
5 |8419.03.01 1 |Oberlenkerstrebe EMKE, WMKE Strut Support
6 |8412.55.02 2 |Oberlenkerstrebe MKE+Schaltgetr., SKE  Strut Support
6 |8412.55.03 2 |Oberlenkerstrebe PKE Strut Support
6 |8412.55.08 2 |Oberlenkerstrebe MKE Strut Support
7 |2614.18.00 1 |Zugbolzen verzinkt Pin Axe
8 |8007.13.00 1 |Steckstock TB-25x110 A Pin Axe
9 |8404.74.00 2 |Steckstock TB-25x170 A Pin Axe
10 1 8412.55.04 2 |Distanzrohr Spacer Entretoise
11 | 1498D253228 2 |Buchse EG 25/32x28 DIN1498 Bush Douille
12 |4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
13 |8412.55.10 2 |Verstellplatte Adjust. Plate Plaquette de réglage
14 | 933D2050P Sechskantschraube M20x50 DIN933-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
15 | 931D2070P 2 |Sechskantschraube M20x70 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
16 | 980DV20P 6 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-K 10.90



Deflector Krelseleggen
Deflecteur

l o w ErSQtZ1 QIO mmsmmmmen m
L

KRE{SEL\PKE\BAURO\BL-L 15.02.1999



,M;‘S‘; R

Ersatzteilliste ARAB

Leitblech
L Deflector Kreisel

Deflecteur reiseieggen
Bild| Bestellnr. Stck Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Référence Qte. Données techniques
1 |8413.55.01 1 |Leitblech rechts Deflector r.h. Deflecteur droit
1a [8413.55.02 1 |[Leitblech links Deflector Lh. Deflecteur gauche
2 18413.56.01 1 |Leitblech hinten rechts Rear deflector r.h. Deflecteur arriére droit
2a |8413.56.02 1 |Leitblech hinten links Rear deflector Lh. Deflecteur arriére gauche§
3 |933D1025N 4 |Sechskantschraube M10x25 DIN933-10.9  [Hex. bolt Vis 6 pans
4 | 980DV1ON 8 |Sicherungsmutter VM10 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
5 |440DR11A 4 |Scheibe R11 DIN440 verz. ‘Washer Rondelle

Kreisel\PKE\Baur7,8\BI-L

11.86



Clod bar Krelseleggen
Chicane

KRE ISEL\PKE\BAURO\BL U 15.02.1899



S
P

Ry,

g,

\ Ersatzteilliste MRABE —
w o e
 Cricane EMKE, WMKE, MKE, PKE, SKE

glcfi' | Ezs&te:\llr;r aftik Bezeichnung Egmi:rg alt\;gaben Description Désignation

Fig. | Référence Qte. Données techniques

1 18413.53.18 1 |Prallschiene 2,0m Clod bar Chicane

1 |8413.53.23 1 |Prallschiene 2,5m Clod bar Chicane

1 |8413.53.25 1 |Prallschiene 3,0m Clod bar Chicane

1 18413.563.29 1 |Prallschiene 3,0m SKE Clod bar Chicane

1 18413.53.21 1 |Prallschiene 3,5m Clod bar Chicane

1 |8413.53.28 1 |Prallschiene 4,0m Clod bar Chicane

1 |8413.53.31 1 |Prallschiene 4,5m Clod bar Chicane

2 |8413.52.01 1 |Trager rechts Bracket r.h. Support droit

3 18413.52.02 1 |Tréger links Bracket L.h. Support gauche

2 |8423.22.02 1 |Tréger rechts SKE 300 Bracket r.h. Support droit

3 |8423.22.01 1 |Tréger links SKE 300 Bracket Lh. Support gauche
23 |8419.45.02 1 |Kombitrager, rechts EMKE+WMKE 200 Combi bracket r.h. Support combi.droit
3a |8419.45.03 1 |Kombitrager, links EMKE+WMKE 200 Combi bracket 1.h. Support combi.gauche
2a | 8426.40.02 1 |Kombitrager, rechts 2,5m Combi bracket r.h. Support combi.droit
3a |8426.40.01 1 |Kombitrager, links 2,5m Combi bracket Lh. Support combi.gauche

4 18413.54.01 2 |Spindel verzinkt Spindle Manivelle

5 '126D26 2 |Scheibe 6 DIN126 'Washer Rondelle

6 i 1481D530 4 |Spannstift 5x30 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage

7 18413.54.02 2 |Spindelverstellung Depth adjust. Goupille élastique

8 18409.00.34 2 |Drehgriff Crank Broche

9 |126D14 2 |Scheibe 14 DIN126 'Washer Rondelle
10 |7349D13A 12 |Scheibe 13 DIN7349 verz. 'Washer Rondelle
11 |8413.00.37 2 |Unterlage Shim Cale
12 |8426.13.03 2 |Verbus-Ripp-Sechskan | M12x45-100 Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable;
12 |931D1245M 2 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.9  |Hex. bolt Vis 6 pans
13 |8426.13.02 Verbus-Ripp-Sechskan | M12x35-100 Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable]
14 1 8426.13.04 Verbus-Ripp-Sechskan | M12x55-100 Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable
15 |8426.13.03 Verbus-Ripp-Sechskan | M12x45-100 Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesscrab]el

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-M

03.93



,MErsonte”"sfewmmmwm
PKE ., MKE

Segment-Schutzschiene, hinten
Barre de protection arridre

n |

Protection bar rear

15.02.1999

KRE)SEL\PKE\BAUR\BL-N



Ersatzteilliste

Segmenten-Schutzschiene, hinten
Rear protection bar

Barre de protection arriére M KE’ PKE
Bild| Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1 18426.07.02 1 Schutzschiene, hinten | MKE 250 Rear protection bar  |Barre de protection arriéd]
1 |8426.07.01 1 |Schutzschiene, hint. li. | MKE 300 Rear protection bar Lh | Barre de protection ar/ga
1 |8426.07.04 1 |Schutzschiene, hint. re. | MKE 300 Rear protection bar r.h |Barre de protection ar/dr
1 |8426.07.05 E 1 |Schutzschiene, hint. li. | MKE 400 Rear protection bar L.h |Barre de protection ar/ga
1 |8426.07.06 1 |Schutzschiene, hint. re. | MKE 400 Rear protection bar r.h |Barre de protection ar/dr
1 |8413.87.01 1 |Schutzschiene, hinten | PKE 250 Rear protection bar | Barre de protection arriés
1 |8413.87.02 1 |Schutzschiene, hint. li. | PKE 300 Rear protection bar Lh |Barre de protection ar/ga
1 |8413.87.08 1 |Schutzschiene, hint. re. | PKE 300 Rear protection bar r.h Barre de protection ar/dr
1 |8413.87.03 1 |Schutzschiene, hint. Li | PKE 400 Rear protection bar 1.h | Barre de protection ar/ga
1 |8413.87.09 1 |Schutzschiene, hint. re. | PKE 400 Rear protection bar r.h |Barre de protection ar/dr
1 |8413.87.06 1 |Schutzschiene, hint. li. | PKE 450 Rear protection bar 1.h |Barre de protection ar/ga
1 8413.87.07 1 |Schutzschiene, hint. re. | PKE 450 Rear protection bar r.h |Barre de protection ar/dr
2 18411.00.29 Unterlage Shim Cale
3 ‘ 8426.13.03 Verbus-Ripp-Sechskan | M12x45-100 Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserablef
3 18426.13.04 Verbus-Ripp-Sechskan | M12x55-100 Verbus-Ripp bolt Boulon hex. indesserable]
3 |931D1245M Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
3 1931D1255M Sechskantschraube | M12x55 DIN931-12.9  |Hex. bolt Vis 6 pans
3 .931D1265M Sechskantschraube M12x65 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
3 |931D1280M Sechskantschraube M12x80 DIN931-12.9  Hex. bolt Vis 6 pans
4 |8426.13.05 Verbus-Ripp-Sechskan | M12-10 verz. Verbus-Ripp nut Ecrou Verbus-Ripp
4 | 980DVi2M Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein
5 |7349D13A Scheibe 13 DIN7349 verz. 'Washer Rondelle
6 |6436.60.03 Scheibe C-13 'Washer Rondelle

Kreisel\PKE\Baur7,8\BI-N

10.98



Radspur lockerer

Vheel eradikator Saatbettkomb., Krelsel-u. Schelbeneggen, PZ
‘Hﬁffaceur de trace

29

31

- — & T - ~ - ﬁ

6241.29.00 |
6241.94.00 |

KREISEL\PKE\BAURS\BL-0 15.02. 1999



Ersatzteilliste —
o) Efa‘fi"c’:{(')"rc"ere' Saa_tbettkom binati.onen,
Eftaceurdetrace  Kreisel- und Scheibeneggen, Polygonwalze PZ
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. | Reférence Qte. Données techniques
1-13 | 6241.29.00 1 |RADSPURL. STARR ERADICATOR CPL. |[EFFACEUR CPL.
1 [6241.39.00 1 |Halter Bracket Support
2 16241.94.02 2 |Gewindelasche Latch Plat
3 |931D12110P 4 |Sechskantschraube M12x110 DINS31-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
4 | 127DA12A 5 |Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
5 [6241.29.02 1 |Steckstock TB-12x50 Pin Axe
6 |6608.12.07 1 |Sicherungsring Draht | 3A D2076C verz Circlip Circlip
7 |6241.31.00 1 |Stiel Stalk Tige
8 |94D850 1 [Splint 8x50 DIN94 Splint pin Goupille fendue
9 |1481D1045 1 |Spannstift 10x45 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
9 |1481D645 1 Spannstift 6x45 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
10 |8007.24.04 1 | Zinkenvorderteil Tine Support de soc
11 18007.30.01 1 |Schar GG-5 Share Soc
12 |8007.30.02 1 |Scharschraube 858-12x40 Bolt Vis
13 1934D12PA 1 |Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
14-31|6241.94.00 1 |RADSPURL. GEFED. ERADICATOR CPL. |EFFACEUR CPL.
14 |6241.95.00 1 |Tasche Clamp plate Console
15 |931D12110P 4 |Sechskantschraube M12x110 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
16 | 127DA12A 5 |Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
17 16241.94.02 2 |Gewindelasche Latch Plat ’
18 |6241.96.00 1 |Stiel Stalk Tige
19 |1498D162012 2 |Buchse EG 16/20x12 DIN1498  Bysh Douille
20 |4716.43.00 1 |Schmiernippel H2 8x1 KX-2 Grease nippel Graisseur
21 |6241.29.02 1 |Steckstock TB-12x50 Pin Axe
22 6608.12.07 1 |Sicherungsring Draht | 3A D2076C verz Circlip Circlip
23 |6241.97.00 1 |Zinken Tine Dent
24 |960D161565P | 1 |Sechskantschraube M16x1,5x65 DIN960-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
25 1980DV1615P 1 |Sicherungsmutter VM16x1,5 DIN980-8  [Lock nut Ecrou frein
26 |[1481D1050 1 |Spannstift 10x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
27 |8007.30.01 1 |Schar GG-5 Share Soc
28 | 8007.30.02 1 |Scharschraube §58-12x40 Bolt Vis
29 1934D12PA 3 |Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
30 |6241.94.01 1 |Zugfeder CF-287 Tension spring Ressort
31 1 6241.32.01 1 |Osenschraube 0S-12x70 Eyebolt Piton

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-O

05.98



Bracket for eradicator PKE, MKE '
Support pour effaceur .

frs———— Ersquare””stemm@
ﬂ Trager fir Radspurlockerer

KRESEL\PKE\BAUR9\BL-01 1 15.02.1899



O1

Ersatzteilliste

Trager fur Radspurlockerer
Bracket for eradicator

Support pour effaceur de trace M KE’ PKE
Bild | Bestelinr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig.| Reéférence Qte. Données techniques
1 |8426.40.01 1 |Kombitréger, links 2,5m Combi bracket Lh. Support combi.gauche
1 |8426.40.02 1 |Kombitréger, rechts 2,5m Combi bracket r.h. Support combi.droit
1 |8426.37.01 1 |Tréger links 3,0m Bracket Support
1 |8426.37.02 1 |Trager rechts 3,0m Bracket Support
1 |8426.38.01 1 |Tréger links 3,5m Bracket L.h. Support gauche
1 |8426.38.02 1 |Tréger rechts 3,5m Bracket r.h. Support droit
1 |8426.39.01 1 |Trager links 4,0m+PKE/SKE 4,5m  [Bracket Support
1 |8426.39.02 1 |Trager rechts 4,0m+PKE/SKE 4,5m  Bracket r.h. Support droit
2 | 931D1245NA Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9 ve |Hex. bolt Vis 6 pans
2 |931D1255NA Sechskantschraube M12x55 DIN931-10.9 ve |Hex. bolt Vis 6 pans
3 |7349D13A Scheibe 13 DIN7349 verz. 'Washer Rondelle
4 | 980DV12NA Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein
5 |933D1640P Sechskantschraube M16x40 DIN933-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
6 |980DVi6P Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

P

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-O1

10.98




Eradicotor 'RAMAT’ PKE, SKE, Rotor
Effaceur *RAMAT

19,1% 21 20

15 14

KRE1SEL\PKE\BAURO\BL-P 15.02.1999



Ersatzteilliste
Radspurlockerer "RAMAT"

i,

RABE —

o et PKE, SKE, Rotor

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig.| Reférence Qte. Données techniques
1-15 | 8416.39.01 1 |RADSPURLOCKERER | RAMAT I[ERADICATOR EFFACEUR DE TRACl':l

1 |8416.41.00 1 |Verstellplatte Adjust. Plate Console

2 |931D16130P 4 |Sechskantschraube M16x130 DINS31-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans

3 |980DV16P 5 |Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

4 |8416.39.03 2 |Lasche LC-17X97 Latch Plat

5 18416.43.00 2 |Steckstock Pin Axe

6 |4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta

7 |8416.40.00 1 |Fihrungstasche Guide plate Console de guidage

8 |8416.39.02 2 [Rolle Roller Rouleau

9 |7346D2122 2 |Spannstift 21x22 DIN7346 Dowel pin Goupille serrage

10 | 960D161560M | 2 |Sechskantschraube M16x1,5x60 DIN960-12. Hex. bolt Vis 6 pans

10 |980DVi615N 2 |Sicherungsmutter VM16x1,5 DIN980-10  Lock nut Ecrou frein

11 1 931D1660P 1 Sechskantschraube M16x60 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

12 |8416.42.00 1 |Spurlockererzinken Ramat Tine Dent

13 |8409.00.35 2 \Zugfeder CF-247 Tension spring Ressort

14 |8406.41.01 1 !Schar GG-60 Share Soc

15 |6337.06.03 2 |Sondersenkschraube |BSSS8-12X50 IC sunk screw Vis téte noyee

15 | 127DA12 2 |Federring A12 DIN127 Springwasher Rondelle grower

15 |934D12P 2 |Sechskantmutter M12 DIN 934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans

16 |8413.71.00 2 \Trager Bracket Support
16a | 8413.97.01 1 |Kombitrager links PKE Combi bracket Lh. Support combi.gauche
16a | 8413.97.02 1 |Kombitrager rechts PKE Combi bracket r.h. Support combi.droit

17 1931D1245N 8 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9  Hex. bolt Vis 6 pans

18 | 6437.00.01 8 |[Scheibe C-132 'Washer Rondelle

19 |8411.89.01 1 |Trager links 3,0m Bracket L.h. Support gauche
19a |8411.89.02 1 |Trager rechts 3,0m Bracket r.h. Support droit

19 18411.90.01 1 |Tréger links 4,0m Bracket Support

19a |8411.90.02 1 |Tréger rechts 4,0m Bracket Support

19 1 8411.93.01 1 |Trager links 5,0m Bracket Lh. Support gauche
19a 1 8411.93.02 1 |Trager rechts 5,0m Bracket 1.h. Support droit

19 | 8411.94.01 1 |Trager links 6,0m Bracket 1.h. Support gauche
19a |8411.94.02 1 |Trager rechts 6,0m Bracket r.h. Support droit

19 |8423.23.01 1 |Kombitrager links SKE 400 Combi bracket Lh. Support combi.gauche
19a | 8423.23.02 1 |Kombitrager rechts SKE 400 Combi bracket r.h. Support combi.droit
20 |931D1245N Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

21 |931D1260N 4 |Sechskantschraube M12x60 DINS31-10.9 |Hex. bolt Vis 6 pans

Kreisel\PKE\Baur7,8\BI-P

10.88




Effaceur de trace "

Ersatzteilliste

Radspurlockerer "RAMAT"
Eradicator "RAMAT"

'RAMAT"

PKE, SKE, Rotor

Technische Angaben

Description

Désignation

Bestellnr. Stck | Bezeichnung

Part.-No. Qty. Technical data

Reférence Qte. Données techniques
8416.39.04 2 |Unterlage Shim Cale
933D1640P 4 |Sechskantschraube M16x40 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
980DV16P 4 |Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

Kreise\PKE\Baur7,8\BI-P

10.88



b L)

<&

(02).v/e L=P

(9)ub/€ L =3 iy 3190-7UaW|dNO0D P SUOISUAA
(12).8/€ b =G  3pis 1070047-57UDIJDA UO|3IBULOY
va B8/ k=€ 8719543dda1yoG-23UD | JDAGNYOSUY

o odfi) 1y dnp -
Ug°E - DI/DW/IH/IIE o iy B gl }JoM3qDy e o
00E DA 1 DU YOSOH *N-sBunuyo | azuapuny spuny oy
B80T IC ow o ot "ok 104 4 /064-032-5205-0052H iy
g 5t s e woes o ot (EHISYALTDM




Ueeesa01d l.mﬁ

JIEV-93151111931Z230843-(QYD 0821 LImM3EVY™ 13 54
UBLASS | 1JaAD p 8378Nnb113] 7008p Bu1uJON S19MU| UUBIYDJIG - UBGIYYNY 1 GL1°19°9L | 6BI¥OL | 1B
(3s3ng) 10708 p 80170N (1S9M) SUO17ONUISU} DI AJSG (3s94) Buni)aubsbunue pag L 990504 | 06
a170u DY) uioyo Mayog 2179%9110H Z £0'9E°28 | IZEFFO | ¢S
SOpUO P SJQUON =u una1e30Jd dug) SqiJ O Jaguny =u f3u0d pJong TyzuouRdd [y =U {WBIYRIJIZINGG Zdgsu| i 70°92°SB | ZBESSE | 95
Jna704MqQ JOACY bunyospqy | Zi1e9-08 | vaoesl | Ss
Juawass|1b ep anbog buy. buyupeg MTIET [ v0°8'28 | 922280 | ¥5
7J0JuaJ 3p enbog 401109 Bujouojuyay buiuzangg Z £0°68°78 | ¥a¥6SE | €S
SIA MBI 8qN0UYOS 01Xp| 2 00°51°03 | SoEsoE | 25
SOpuo P 9JQUON =U funejoejoud Bug) SQi{J JO Jaquny =u f8uod pJong qyozubuaddiy =u fueIYD|JIZINYDG 2dd=u| 1 20°9¢°SB | 2BESSE IS
250D R 8410U0RH ayohi pupoqu] 19GoDUR1 1Y S5-00S294 | | 00L°y1°9E | OvLL60 | 82
JNOSS | DY Bui1314 uo13pa1ugn 1800 UJ8 | Uyd5-1909) ohy| L Z0°LL'EY | JeyEv0 | /2
anessioJb 59Ab 371304d 3gn) | BuiI31y uoi9eD1JgnT Yiia agn 311404d 12dd1uda1 WG 318 JYOuT | Jougd SBE-HSS| | ESL°SySe | 222111 | 92
nuaAsd 18 3dwauy f371304d duguy pasedusl {140ys 9114044 19100ueA f9779M7 14044 009-A¥S{ 1 12°vp'ss | 90308l | &z
anb11s019 8111dnog uid 1yBioJs adhg buiudg 14 135uunds 06X01-18vINIG] 2 21'50°19 | oporoe | v2
20J0b @ 84104QY aoh punoqu] 19qoDUsY1 1Y ¥S-006294[ | 00L'EL'oe | ecue60 | g2
JNASS10J49 Bu11114 uoi1021ugM 71edd1uJe | wyos-13bey ixgud| ¢ 00°22°€9 | 660780 | &2
1810100 W0111S1049 2019 9797000 11 bulJ08q pud SS04) 1791dwoY unj juuobzneuy Z 00°D0°SE | BOZZIE | 12
0170304 9p SURS Np Jubpuadipul | UO1IDI0J JO UO(I9BJIP JO JUdpUSdapU! b1 buoygounu 1 syaup WNOOS L=
10119144 @ MBI 14OINY9 U0|30144 Bumddnyqiey| 08(9) b/E 1-005Z-4r/08N[ | S.mﬁ.mmo E6292E | €l
. . _ oua ! _ wEL L gL 1950400 10196 [p+o2L
—_— ] 9 adfi f327duod 5§ 260771NOJJSA J 8z|s f93197dwod 300)-6B 7 egodg f3397duoy gnyosUes-5p i R O
(0D) ¥/E 1-0052958( 1 20°'¥8'9€ | 80893E |PLL
— (9)_¥/E 1-0062950| | 00°'F8°9E | 90839E {1l
—] 23710000 5 310400 %1910u00 o30fi-gp 33919004 199-5D (1) B/E 1-0052950] L Z0°E8°SE | 00899E |91l
- (9 _8/€ 1-0052950| | 00°E8°9E | BEL9%E |PLL
JN3| 33Ul JN3723704d- 16a( 4704 puonb vouu| 91J14ZINGRG BRuU] ¥-Zd4-02Sr-GZHOS | L ¥52°68 | SE0LLl | S
JNa|J33xe Jne798704d-1uag 4104 pJonb Jeing 914104ZINIG_auegny ¥-4d4-025Y-GZHOS | 1 osz°sB | egolll | ¥
N3l 49Ul JNa728304d- [wap 4104 pJonb Jauul 914104ZINYDIG JaJBUU|
09AD 3JN9|JPIXD UO|SS|USUDJ]- | Wa(g Y114 J1DY 74DYS BA|JP (Ld ¥8IND 11U 914104u9719M4us199 duagny|  ¥r/06)-159-5205-00GZHM | | BLLEL | E
(02, /E | -00SZHM| L B0B99E-BLLLLL | PZ
- ] JN31UFIXB JN3738704d- (wap 4104 puonb uegno 914794ZINYOG JaJagne (9) b/E | -00SzHM| 1 90899E-8221 1L [92
09AD N9 JFIU| UO|SS|USUDU)-|UB] Y1iK JI0Y 14DYS BAIUPp OLd JOUU] 11U 914104U3719MYUBTR9 BuUAUU] 12,8/ L -00SzHM| | 00899E-R22111 [q2
: ‘ : (9),8/€ | -0052HM| | gaLLL foz
¥0°01 EEVE ) /€L -00GZM| L B0B99E-0BLLLL | PL
£0°01 €EV8 @ b/E 1 -00GTH| | 90899E-082LLL {9l
~0°0L°6Ev8 JN9398304d 984D UO|SS|WSUDU] p~onb Y31 330ys dA1dp QL4 . ZINYOG 71w 971eMyuI|R9 U ae | —oose] | SoRage-0az L 1 a0
10°0L EEHR (@ ,8/E |  -005ZM| | BESKI | 0BZLLL | DL
SNNIIY w1306B1530 woj3d1voeag Bunueusg sanbjuyosy seguucg] 3113uong| W g np cypy| sousupysyl wRdey
“ON 704 oop 109(we)( Pajjuong;  con Bupaougf oy 3lodf  we]
*N-1191598 vaqpbuy s |wod| TywzyonIs]  N-sBunuplez] ‘uN-119159g] * -S04




(02).v/€ L =P
(9).v/e 1 =2 JN3I0D] $199-3UBWa1ANOOD P SUOISURA
(L2).8/¢ L =q 9PIS U0JODJUJ-SIUD|UDA UO|JIBUU0Y
(9).8/8 L =8  2110sueddo1yog-23u0 | IDAGNIYOSUY

Ug'E - D/DH/DN/DIE o iy e o JoHoqY e
00€ oA adfi 0USU1 YOSOY *N-sBunuyo1azuspuny spuny Jy

a - : d . —— uo|Ss|
86580 16 o e ey ¥2/79%3-092-S205-0052H wews s QEHISHIITA

wnjoq * ap-sBunuy1 97 ‘UN-119159G 9179MyuS199




JUeoeR010 942y

T3EV-83151111831Z108J3-(QY0 81117 3eve 13 W5
uoisssJud ajnoy ¢ Jnahollau J0a1d aunssaud-ybiy
U01721PJaIu| P JUD110903NY - 098P 9AL31QIYOU]| BB IUIaUNONIPYIOH - JBGDT3POSTOqURA 1 181°19°91 | 1622l | &6
UBWASS[1J8AD P 3172nb133 1099p bujudoy S19MUIYUIWDJR9 - JagRIYINY L 621°19°91 | 689K0L | 16
{3590() 107088 p 931 10N (1S9N) SUO11INJISU| 81AUSS (1594) bunj 197unsounus tpag 1 990502 | 06
2178UL DY) uioyo 18405 8112493104 Z £0°SE"28 | IZEFYO | ¢S
SOpUO P BUQUON =U ‘una3da3oud 3ug) SqQ|J JO JAQUNN =U ‘3U0D pJbng Tyozubuedd iy =u {8101 IIZINGDG g=yu| | 90°92°s8 | 98ES9E | 95
JN230Jn1q0 J8A0) bunyoapay L 2L1°£9°08 | p3088i | SS
Jusuass|1b ap enbog butJ buiuoeg bujuiia1g 4 ¥0°€8'28 | 922480 | +5
7J0jusJ ap enbog 401109 bu1dJojul 8y butuzinig 14 £0°S8°Z8 | vAVESE | €5
SIA 005 840G OlXv| 00°61°09 | SOESE | @S
mwvcob JJquoN =u _.Suuoouo.a W) SqiJ 3O JOQUNN =u f3uod pJoNg ._LONcocaa_m =\ :&uco_guNuacom Ldy=u l 20°9¢°98 Nmmmmm IS
30u0b © aJ|oyoRu aoh puooqu] 19q0bua111y G5-005e3d | | 00L°¥1°9€ | oviesd | 82
JNBSS | 0J9 Bu11114 Uo110d14gn] 19dd}uJd 1ung-18baYy gyl 1 20°1L°EY | L2¥EP0 | L2
Jnass pJb 09AD 971304d aqny | DuiI314 U0{ID1GNT YIIK 3GNT 3714044 19dd1UJa 1 WYOS 31U JYOJ] | JOud G65-HSS | | esioarise | estlil |
nuUeAsJ 38 3dws.1 !371J04d SJquy paJedua) f140yS 911304d 19105404 f9779K114044 009-AVS| L 12°bpse | 909081 | <
anb17s013 9711dn0g urd 1yB1ouis adhy Bu1ddg 14 138U0dS 06%01-1BrINIO| € 21°50°19 | S¥OVOE | #2
abuob @ aJ1oyogy ayoh pJooqu[ 19gobualy iy ¥S-006294 | 1 pOL°EL'9E | EEl60 | €2
JNBSS | 0uY bu11714 uo|10014aM 190d1UJB JUROG-180) LXgug| ¢ 00°42°€9 | 660¥80 | 22
187900 U017 1S10W0 007 8197002 71 DUIJ09q puUD 5S0J) 1791dwoy Jn] |uJobzneJy Z 00°00°9€ | BOZTLE | 12
31104p R UO|1DIOJ U0|1070J PUDY-14D1J UUISYIPSIYORY|  UNODSL=H ! ()ZIN/BELNL
fs9u0d @ a1qofiougep Jnatiul] o119 1Mo 300 adfiy-wp) {Bunddny310yosuRNION -0 y/€ (-42/vaa] | gL'951"65 | vBroLL | gl
ap1Jq R 3J104oQN 9y0h abup14 19qobyosuDY 4 (9)21/8E1N1-005294 | 1 20°61°95 | 208L1E | SI
anb115013 3119pucy JIYSOM Y207 Duj uuspa4 ZIv-LZINIG| 8 00°€8°08 | 901020 | ¥l
7oucboxay uojnog #3405 Uoboxay 3GPOJYISIUDYSYORG 0EXZLW-EEBNIO| 9 c0°90°09 [ Lesozo | El
-] 9 adfy 1397dwod Gy 9bo7]1nouuep 95 9zis f2397dwod ¥907-59 9 egouy f3191duwoy gnyosIIA-5p SEL L pZL 390900 J019L€ [P+OZL
BEL L £zL 19s0ubo| 901926 [a+0z|
(02),¥/E 1-005Z950| 1 Z0°P8°SE | BOBSSE |[PlLL
g du ~ (9 _¥/E 1-0052950| | 00°¥8°9E | 90899 |21l
21010002 59 241039 #1910h00 o10h- 13916U0% 19909-50 (12) 8/E 1-0052958| | 20°€8°9c | 0ogose [all
(9) B/E -0052960| 1 00°€8°9E | 86299 |Dil
Jna1J3Iu| Jna329304d-1uag 410y pJonb Jauu] 3147104ZINYIG 3] A-9d4-0ZSr-GZHAS | | vse's8 | vEoLLl [ s
JN31JgIXa Jna]da]0ud-1uag 410y puonb veyng 914104ZIMYOG aJdegny N-Ldd-025¥-S2HS | | 652'o8 | £E0LLl | b
JNB1J3TUI JN8199704d- 1wep 4104 pJonb Jauut 934104ZINYIG JBJBUU |
29AD BJNO|JF1XD UOISS|WSUDJ]- (1d(] Y14 3164 130US 8A1Jp Ld JOINQ 110 974104uR)9MYUDYBg BURgNY|  4Z/PINI-153-G20S-00STHM | | 182111 | €
(00 ¥/E L -00SZHM| 1 80893€-824LLL | PC
JnaJgIxe Une309304d-|wep 4104 puonb Jsano 814724ZIMYIG JoJRgNG @ p/E 1 -00SZHM| | 90899€-822LL1 | ¢
93AD 9JNB|JPIU| UO|SS|USUDJ]- WA Y1IN 4104 140YS BALUP OLd VW] 11U 9141QYUITIOMIURTR9 AU (1), B/E | -OOSTHM| | 00899c-8241L1 | a2
‘ : : (9 B/E | -00SCHM! 1 82111 {P2
0" 1L "EEYB (0D y/E L -D0STA| | 80893E-Z821L1 | Pl
£0° 11 EEVB W 97710MYUSTS (@ b/E L -00SZA| | 90899€-282111 |31
20° 1L "EEY8 610830 9940 0| 8] S04 paond 431 3408 319 0d . FANRS 21 enomie (12 ,8/€ | -0oseA| 1 00899€-2821LL | at
10°L1'EEVR (9 B8/6 1  -00SeM| | (esvl | zBaLtL ol
WY uo30ubs3( uo|3d14059Q Bunwusueg sorb e sopwog 9313uong| wog np “yeyl  soweugyay]  evrday
sy p1op 10ojupe)| fiajquongl oy Bujmougl con gl w3
*W-11918%g ueqobuy wos|we] | 14T1e05 *-sBup 97| *WN-1719359g] “W-"s0g




A ‘IAH
J0}oY ‘009-00€ INS

007052 95 -00% INd sk

odA),

886 L0 L) oed o B

VeueuOSEN

a0uIoH
N-ielsag

707L°ECT78
EQ7LEC78
c071€C78
0716278

(02)..2/¢L-00929S0=P

(9).7/¢L-00929S0=2
(L2)..8/cb-009¢DS0=4

(9).8/¢

1-009¢9S0=¢8

Jusipued npjoy
*ou Buwmeip Jowoisnd

A7/96%-019-S€0S

009ZM

uorsSSIusSuURL )
Weys 8AUp OLd
BUBMYLBIEE)

NIaMagey eaanne
epuny iny

AIIHISYILIUM




jjauiey) weyd K{3jes 33NN [4 €0°9€° L8 LZETI0 5S

juawass)b ap anbeg buis burieag Gulagg b4 L0°€8' L0 S1E2%¢€ S

140juas ap anbeg Je)jod Bunojudy Burizynis z 90°59°29 6096SE €<

SIA naNS agneJys otk 2 00°SL°09 SO€S9€E 143

$1A Jaae Jnajrajosd aug) ABJIS Y{in Juod pJen GBS (Ml APPIN TIPS Ldy M L0°SE 'S8 L0959E 1S

- absob ¢ anoey a0k pJeoquy Jaqebuainy 95-009294 \ 007492+ eL289¢ 8

13ddes) e inassier Burg g1y uoredaqny 3dky u-3ag ddisaups-beyds Mg 4 00 €E°€9 LLEOSE (24

Jnassiesd daae apjod agny Buij ) uoieNqN) yjim QN Ijodd |addisaunps i JyoJpjosd 017-9S 1 L0L°99°SL 9689L1L 92

3(vau) 1apjoud agny pauapJley agny pjoig 131deyab 'jospjod 077-4305S ] 6€1°51°SL 0LZ0LE 114

anbigsepa a)jdnog ud Jybreags adk] Buiudg 313 suueds S6XEL-L8TINID [3 90°90°19 8£510€ 22

absob & suoe ok pieoquy 1aqebuay $S-00929Y 3 00°€L 92 6L2091 [24

4ndssiesn Sury 1) uotjednigny wddiawyds-jabay LXOH b4 00 LZ €S 560780 144

431dwo) ucjyisios) Joig ajaidwod iy butseagq put $50J) 1131duoy Inpusebznasy z 00 00 92 59292¢ %4

ajiedp € uotjeyol uolie{oJ asimylo)d uusyapsiyiay I~WNQCBL=W

t1a)dwod uotdI) € N3 fhury taa1dwod ya)d tonpsy t31aduoy Guniddaygry 30(9).0/b-H196%] | £S°LLL 9S LiiLLt £l

1 921 {@sesbe LO19LE Pl

3 3d4; Hjaiduor S abejmossan 3 ans fajadwer yo1-Sv: 3 agan 111a10W0N UNIISIIA-SD L lon jaseste | 1013 D

| €L 1dseabe 9089LE Ul

. 1 €21 asesbe 9019LE ezl

{02).2/gL-0092950 ] 90 98 92~ 08L99¢E pLL

3731¢wod SO 21038 ajajduod ayok-p taidwoy 1aoeq-sD (912471 “009295 D) 70 78927} SLESIE_ . 2

1L2).8/,1-0092950 ] 078 91 9LBSIE Qi

(9).8/,1-0092950 l 00 18 92° y1859¢€ el

NI IN3]I3 j0sd-1wd(Q jiey pJend Jduy Ajjieyzinyds ddduy 01€r-SEHAS | 02t S8 6708Lt S

233X 03 {33 j0d-mag Jiey paenb Jsaing . 3jJIeyTingas ANy 09€¥-SEHAS 1 61E°S8 8708L1 k)

. 43t v N3 I 0ud-twap Jtey pienb Jauw 3fjleyzinygds Jasduw

60" ¥1°EZV8 3348 JINIII XD UOISSILSURI{-MIB() Qita Jley jjeys 3aup Qid 3iNQ ru 3jjlequagiannuatag 33uny | Hr/96N-LLY-SEQS-0CYIHM 1 Lot LLn €

80 v EZ¥8 o 105-SEQS-009LHM { 0SE2Ll 24

L0 ¥L°E€TV8 nnngxe napdjed-lwap jtey paenb sayno Uagneyzingas Ja43gne L0G-SEQS-00SZHM | 1 9v€2L” a1

90° L €ZV8 19AR 2INALIA U vOISTIUTUR | -lw3( ylia jley jjeys aalup Qld Jduy {0 3ij1eyudjanyualdg ajauy L0§~$£0S-0092HM 1 LEEILL q

SO ¥1°€ZV8 ) ) 105-S€QS-009ZHM | | 908991 ez

yO 71 ETYB . d7196%-019-S€0S-009ZMm | 1 €91 21 saLLLy [

€0"¥1°£CV8 JN3§33104d 23AT uTISSIWSURS) paenB yjia Ljeys 3aup 0td TIMPS Ju 3AYRUIY dr/96X-019-SEOS009LR ] L 9i21 LuLls 1
70° ¥ €298 H1/96X-019-SC0S-0CI LM { 15134 9TLLLL q ’

10° ¥1° €248 - y/96)-0L9-SE£0S-0092M | LIR 4} Lé79LL e
. ZIOJUM Wt I wirateQ [ ] t.slﬂ_wutst.dw m.ﬁ.r-..ﬂw g ) gy -v.rn.,..dpﬂ ..\Hn.
. TSy STty [ 2 e (g
/ ‘1040 ‘009- : ‘ n H47/96M-0L9-SEQS-0092 wmowpors  GIHHISHILIEM

PIA IH 4 ‘009-00€ INS ‘00%-0SC ¥S “00% IAd 103 96M-0L9-SEQS-009ZM weusompoLd

SYaM{UNeD




DA ‘DIH

1040y '009-00€ INS

*00%-052 ¥S

]

00% INd

Y061 ETY8
C0CITE8

20'SLEC78
L0SI'ECT8

*ou Bumep Jawosny
“IN-sBunppzaqUapUNy

AONg:é\mFI

(9)s,

.:m

b

-

00929S0=P
009Z8S10=3

(12).8/cL-0092950=9
(9),.8/L-009Z95 V=8

dZ/M94-019-GEAS-009LM 4

uoSSIUSURS L
eUS BAUD O1 d
BleMILIPD

v._._ms)wﬂmm JWIOISTD 40}

AIIHISHIITUM




A "H

“1o404 “009-00€ INS ‘00¥-0SZ ¥S '00% INd 404

3i{auiey) uieyy djajeg _ o daarey : 3 €0°9€° 20 LZEY10 s§
{juawazsib ap anbeg bus Burseag buajiain [3 LO€ER 20| s1Ezat "% -
440)u3J ap anbeg Jenjoy Buniojuiay Bunzings 4 90°S8°28 6096S¢E [T
SIA nag) aqnedys oixy 3 00°S1°09 S0ES9E s -
. $1A 23A% Jn3yd3joid uo), AINS Y{Im JU0) pienn QOEIPS W I3 IPITINIS Ldd 4 LO"SE S8 L0959¢€ 1S
absob ¢ auoel axok peoqy 1aqebua)iy 9S-009204; I . 00"y 92+ grze9t 82
Jaddedy & Jnassiesn buty 1y uoyedliqn adky ui-aalsg Pddsaypds-be)ygds KA 14 00 EE €9 L LEOBE 17
Jnassiesb daae 3)300d aqny butjjij uolENIN] Y1 3qN] Ijjodg PUduWYIS Jiu Jyolpjoad 01y-9s| L0L°99°S¢L "689L1 92
3j0awed ‘apjoud agny pauapJey Tagny apyodg 13148436 "ayojjoiq 077-yabsg| 4 6€L°Sv°sL [ otzowt 2
anbiyseja ajpdnog ud jybiesys adky buids) {3}4suuedg SEXEL-L8INIO} 2 80°90°1L9 8L570€ 9
36106 e anoydey ok pleoquy 1aqebuagy 5S-009704] 1 00 £1°92+] 6L2891 €2
Jnassiedn Butgji; uopjesrsgny Ppddisauyds-jabay Lxgi 4 00° LT €9 660780 144
$31dwod uojyision doig 243jdwod iy buiieaq pue ssoJ) 4i9|dwoy Jnjusedbznaay k] 00 0092 S9292¢ 12
. yl0up ¢ uoye o0l uotjejol asmxdo) UUISYIJPS {IIY WNOO9Z=W
{ja)dwod sawed ¢ ajqekesqap napun fagndwod Yy yno n3 adkj-wey *{§3)dwoy Gunjddnyiieydsuasdoy HETMIARS 1AL T t ZL'0LL"6S SBELLE 1
‘ 9l seseabe | f0i9LE Pt
. : . t 2l jasedbe  Lo19iE 3
¥dhy tjaydwod abeynossn s 'aj3dwor Yoy 3040 Jiaydwoy Yniyassap-
b] 4 4 SO 1 A b] 9 3 ¥01-57 3 309 ‘48 UNIYIsIIA-ST N o jesebe S0L9LE S
i €L lasesbe 9019L€ ez
(02).2/c1-00929S 0 3 90°98°92- 08L99¢ PLL
3j21du0d SO 3o 2j31dwo> ay0k-sp 131dwoy 1aqen-sY {91.2/ci70052950 \ 7028 9L 818s9e at
¢ ot . (12).2/c1-00929S0 i 20 90 92~ 91859¢€ qii
(9).8/1-0092950 t 00" 9992~ 91 8S9¢€ ey
NI Ul I3 {33 40ud-Iwa( J1ey pJenb Jauy HIENZINYIS dJauy) 0Y€(-SEHOS! L 02£°S8 6708LL S
JNALIXR J0I R eud-wag Jley piend J3yng JIENZingS sagny Q09EV-GEHOS] 1 61€°58 9708LL k]
NI N3 D j0sd-1udp Jley pienb Jauw Jieyzings Jasauur .
CO°GL°EZI8 3348 2UNINIP XD UNISSIISURII-IWIQ YA Jley jjeys aatp 0ld 43ng A 31egREARUIRY 2RgaY ]y re9x-119-5E0S-009ZHM] Q9€2L1 €
80" L EZiB L0S-SEOS-009ZHM| 1 0S£2¢L1 P2
20" y1°EZV8 NI I3 133 {0sd-ruap Jey pien sajno 3fieyzinyds Jadaging LOS-SEQS-009ZHM] ¢ FIELLL k24
1334
90" PL°EZV8 AL I3 Ul UoISSIUSURII-{uRQ Qits J1ey gjeys aaup 014 Jauyy 40 3JIEuatianYuRlaD dsauy L0S~S£0S-009ZHM]| t LEEZLL Nz
S0°¥#1°€£Z¥8 L0S-5€0S-009ZHM] t 908991 ez
$0°Gl ey UZ/79%-DL9-SEQS-009ZM 1 0761t ELEZLL pL
€0°GL EZYB Jnapragesd daae uoissmusues) plen ypx jjeys aaup g4 ZIMIS Jw 3j3MNuRY YZ/794-019-SEAS-009ZM] 1 1) 69€2Lt L
Z0°S1 EZv8 UL/ 99A-019-SE£0S-009ZM] L6141 S9ETLL q
10°S1°€ZY8 YLIYIN-019-5£0S-009ZM| o LESLY SLiLt €|
“IN-eqoy | . : wwpmomape; Awerg o “oN ea weu
. oty s “ag- by 73 Nasag " SOy

YZ/19IN=019-SE0S-009IM wesompors QIIHISHIIIDM
yemORD ; .



Reibkupp

lun
Friction clutc

Limiteur & friction

K90/4
K 90 / 4 R-2500

Einzeltelle
Components
Piéces composantes

WALTERSCHEID

mit QC-VerschiuB
with QC-ock
avec verrouillage QC

Positions- | Baugrdte ErsatzteitN. | Besteft-Nr. | Technische Benennung Designation Désignation
Ne Size X | SparepatNo | PartNa. | Technical data
ftem Dimension Ré(. pidce Référence | Donnédes techniques
Repére mm | de rechange
1 60.53.07 | 099850 |DIN 985-M12x1,25 | Ssehakanimurter, Setockine, Ecrou hexagonal,
2 60.75.01 020093 |DIN125-A 13 | Scheibe Washer Rondelle
3 66.01.53 330592 Druckfeder Compression spring  Ressort de compression
4 2400 | 86]35.73.01 335604 |6 Bohrungen
5 2500 [100[36.73.01 | 335605 |8 holes Flanschgabel Flange yoke Machoire & bride
2600 |12026.73.01 | 335606 |8 'OV :
6 56.73.00 042480 | 291x 3153 Reibscheibe Friction disk DisqueL de friction
10 56.93.00 | 335603 Scheibe Washer Rondelle
1" 56.94.00 335442 Mitnahmescheibe Drive plate Disque d'entrainement
12 56.92.00 337464 Druckscheibe Thrust plate Disque de pression
13 60.06.33 | 304062 |5NP6Y, |, | Sechskanischraube  Hexagon screw Boulon hexagonal
14 56.91.08 | 367763 | 1%" (6) Flanschnabe Flange hub Moyeu & plateau
15 Boraset®| 376109 (1% (6 QC-VerschluB QCHock " Vaerrouillage QC
e 09 [ 1% (6) kpl. opl. cpl.
16 16.20.169 | 376770 Schelbs Washer Rondelie
17 16.50.42 375309 Klemmkeil Clamping key Rochet de serrage
18 66.24.01 375208 Drehfeder Torsional spring Ressort & action anguiaire
19 64.01.16 | 701640 | DIN5401-15mm i | Kugel Ball Bille
, Self Boulon ,
20 60.06.47 | 377191 | M 12x30-10.9 | Sechekentschiaube Selhacking D
21 65.07.01 375207 Sperring Lock ring Manchon de verrouillage
22 62.21.01 702063 | DIN471-65x2,5 | Sicherungsring Retaining ring Jonc




——em—— | pplung Bestell-Ne. Zeichnungs-ir. Datum

Clutch - - . = - Part No. - Drawing No. Dat.
WALTERSCHEID cu K96/4-2600-1 3/47 (6)CC; H=1B0ONn-1 [t 103190 Yrimghe- S6.133.51 Do 11.07.
Fir Kunde Kundenzeichnungs-Nr. Maschinenart Type
f L Cust drawing No. Machi T
p:rcﬁi:tr Rabewerk R:?.omrpla? Lt Machine 1?;:

I
Pos.-Nr. |BestelL-Nr. [Zeichnungs-Nr. |SLG =
Itea  [Port No. [Oroving Mo,  [ouantity [fechnicol data
Repire Référance [REF. du Plon |Quontité [Dornéss techniques L&unnng Lluerlptlm Désignat fon

] 103190 | S6.133.51 T |K96/4-2600-1 3/4 ®ICL; Reibkupplung; Friction clutch; Limiteur 3 friction;

H=1800Ns- [ drehsinnunabhangiq independent of direction of rotation | indépendant du sens de rotatien
4

2 | %7712 | 5.3%.00 T [176x15 Teinsteliring Setting ring Bague de regloge

3 | 377672 | 56.35.01- 1 [105/210 [Federpoket, montiert Spring pack essesbly Bloc-ressort complet

4] 172009 | S6.73.12 4 1100,5x157x3 [Reibscheibe Frlclim disk Disque de friction

5 | 36775 | 56.34.02 1 [160,5x88,5/97x6 |Hitaohaesche ibe Drive plate Disque d’entrainesent

6 | %7726 | 56.34.03 1 T161,5x100x4 |Hitnabwesche ibe Drive plate Disque d’entrainesent

7 [ 107542 ] 65.12.08 [ E |KLoma—Konus EL@I@ cone Cone de_contraints

B | 196380 | 56.31.18 1 [X%6/4-1 3/4@B)CC Nabe b Hoyeu

9 | %7718 | 16.52.06 184,492, 4xB Loufring Ring Bogue

10 | 177116 |+26.%0.02 1 [K96/4-2600 Kupplungsgehduse Clutch housing Boitier




———i—-ﬁﬁ Kupptung Bestell-fir, Zeichrungs-Nr. Datum
Clutch - - s . M= Part No. Orawing No. Date
WALTERSCH Cluteh KE4/2R-2600-1 3/4” (6)CC; M=2400Nm Port o 110405 Ytk | 59.155,12 e 31.08.98
for Kunde Kundenze i chnungs-Ne. Maschinenart Type
for customer Customer drowing No. Hachine Type
pour client Rabewerk REF. du plan client Machine Type
10
Pos.-Hr. BestelL-Hr, [Zo] chungs-r. |Stickzahl Angaben
Ttn Pt Mo,  [oroving Ko, fouantity [Technical data
Repdre  Référance [REF. du Plon  [Quantité |Donndes techniques Berenrung Description [Déaignation
1 | 1104%5 | 59.195.12 1 [Ke4/2R~2600-1 3/4° (6)CC; [Nockenschaltkupplung; Cam-type cut out cluteh; Liniteur débrayoble 3 cames;
H=2400Nn Rechtadrehsinn right-hond retation rotation & droite
,
2 | 161453 [ 68.18.01 1 1152,5x39x8 Dichtring Sealing ring Jolnt
3 | 364499 [ 62.46.00 1 | DIN472-150x4 Sicherungsring Retaining ring Jone
4 | 364621 | 16.20.81 1 [S120x150%3,5 St0tzscheibe Supporting ring Rondelle pour bogue de frein
5 ] 107542 | 65.12.08 1]cc 13/4 Kiemm—Konus Clomping cone Cone de contrainte
6 | 102077 | 59.20.% 1 [xe4/2-1 3/4" (6)CC Nabe komplett Hub complete Moyeu complet
7 | %4622 | 16.50.4%5 2 | 35x39x40 Buchse Bush Douille
8 | 364636 | 59.23.00 2 |95 Sperrnocken Locking com Come de blocage
9 | 376060 § 59.25.01 1 [KB4/2-240 Fedorpaket, montiert Spring pack assesbly Bloc-ressort complet
10 | 377332 [+26.90.04 1 [K64/72R-2600 KuppLungsgehtuse; Rechtsdrehsinn Clutch housing; right-hond rototion |Boitier; rotation a droite
90 | 1172491 | 16.61.181 1 Verbotsoufkleber - Hochdruckreiniger [Prohibitive decal - Mtocollont d’interdiction

high-pressure cleoner

nettoyeur 3 houte pression




o ——— [ pplung Bestell-Nr. Zsichnungs-Nr. - Dotua
Clutch _ i _ = Part No. Drawing No. Date g
WALTERSCHEID cuo | £64/2R-1 3/4° ©)CC-TKIB/MIZE); H=1600Nm Fortto. 110494 Davig b _59.156.12 Xt 1.0
fir Kunde Kundenzeichnungs-Nr, Maschinenart Type
for customer Customer drawing No. Hachine Type
pour client Rabewerk REF. du plon client Hochine Type
8

Pos. . festall-r. ol chounge . Sickachl. flchnisch =
I:l JPort Mo. ﬁ:nlng . Technical data
Repira [Référance RGF. du Plon [ountité [onnées techniques Benennung Description Déaignation

1 | 110494 153.156.12 1 _|EK64/R-1 3/47 (B)CC- Nockenschal tkupplung; Con-type cut out clutch; Limiteur débroyable 3 comes;

TK138/M12(6); H=1600Ns  |Rechtsdrehsinn right-hand rotation rotation 3 droite
]

2 | 161459 | 68.18.01 1| 152,5%99x8 —{Dichtring Seoling ring Joint

3 | 364493 | 62.46.00 1 | DINA72-150x4 Sicherungsring Retaining ring Jone

4 ] %4621 | 16,20.01 1 15120x150x3,5 Stotzsche ibe Supporting ring Rondelle pour bague de Frein

5 | 107542 | 65.12.08 1 Jec13m” KLema-Konus Closping cone Cone de controinte

6 | 102077 | 59.20.% 1_[K6a72-1 3/7° )T [Nabe komplett Fub complete Hoyeu cosplet

7 | 364622 | 16.50.425 2 [35x39x40 {Buchse {Bush Bouille

8 | 364636 {59.23.00 2 |#5 Sperrnocken Locking com Come de blocage

9 | 375937 158.25.01 1 _|K64/2-160 Federpaket, montlert Spring pock assembly Bloc—ressort complet

10 | %4458 | 55.22.00 1| EKB4/R-TK138/K12 (6) Kupplungsgehduse; Rechtsdrehs inn Cluteh housing; right-hand rotation {Boitier; rotation o droite




Nockenschaltkupplung Einzelteile
Cam-type cut out clutch K64/2R EK64/2R Components
Limiteur débrayable & cames rechts/right/droite Pi¢ces composante

D* = Teikreis-&

WALTERSCHEID

l\ D* D* = Pitch diameter
D* = Diamétre des percages
Positions- Baugrdbe Ersatzteil-Nr. | BesteltNr. | Technische Angaben | Benennung Designation Désignation
Nr. S!zu xly|D* Spare part No. | Part No. Technical data
fem Dimension Rél. pidce Rélérence | Données techniques
Repére mm | mm| mm | de rechange .
1 63.22.01 | 020674 | DIN71412-BM8x1 | Kegel-Schmiemippel  Lubrication fitting Graisseur
2 2600 | 120 26.90.04 | 377392 Kupplungsgehduse Clutch housing Bonie_r
Rechtsdrehsinn Right-hand rotation Rotation & droite
2300 60.05.26 | 020527 | DIN 833-M10x%0
2400 ‘ *
2500 60.06.05 | 020531 |DiNS33-M12x30 Sechskankschesibe - Hexagon ecrow Boulon hexagonal
2600
2300 60.82.00 | 020105 | DIN 127-A10
s |29 Fedening Lock washer Rondelle élastique
2500 60.83.00 | 020106 | DIN127-A12
2600
2300 60.05.54 | 377993 | M10x30
5 | 299 Sechskantschraube Hexagon screw Boulon hexagonal
2500 60.06.48 | 367799 |M12x30 kpl. cpl. cpl.
2600
6 63.33.00 | 380371 | %" e A D P raiomer 4
2300 | 83| [o118] 21.32.03 | 082883
2400 | 86| [o138] 35.19.02 | 320699 .
7 2500 |100] |o138 36.19.02 | 317807 Flanachgabel Flange yoke Macholre & bride
2600 |120] |@138] 26.15.106 | 334661
ww2300 | 83| o18]o118] 21.32.16 | 376954
ww23s0 | 83| @24|o118] 21.32.816 | 366858 : .
8 ww4s0 | 86| o27|@138] 35.19.10 | 358478 Flanschgabel Flango yoke Macholre & bride
WW2580 | 100| 030]2138] 36.19.10 | 363078
0 @118} 59.22.00 | 364457 Kupplungsgehause Clutch housing Boftier )
o138l 50.22.01 | 364458 Rechtsdrehsinn Right-hand rotation  Rotation & droite
161422 |M= 950Nm
375933 | M=1200Nm
10 50.25.00 | 375934 | M=1300Nm | Schatnocken kpl.  Shift cam cpl. Came de
375935 | M=1400Nm commande cpl.



Nockenschaltkupplung

20

Rechtsdrehsinn -
Right-hand rotation
Rotation a droite

Linksdrehsinn

WALTERSCHEDN

Left-hand rotation
Rotation & gauche

Einzelteile
Cam-type cut out clutch Ké4/2R EK64/2R c:mpo:ems
Limiteur débrayable & cames rechts/right/droite Piéces composantes
17 - %" (6)
r‘9-‘§o“~—18 ,
I 21 R Ry 1% (6)
i 251 Fs——
I 2720 T35 26
I BB g
| | 3 3271
|
|
1) !
mit QC-Verschluf
with QC-lock
avec verrouillage QC
Positions- | Ersatzieii-Ne. | Bosteli-Nc | Technische Benenaung Designation Désignation
Ne Spare pait No. | Part No. Tachnical data
Kem Rél. pldce Rétérence | Donndes
Repdre | de rechange
59.25.00 375937 |M=1600Nm
375938 |M=1800Nm
10 375939 | M=2000 Nm el Shif , do
Schaltnocken kpl. ift cam cpl. Came
go.25.01 | 508949 |M=2100Nm commande cpl.
376060 |M=2400Nm .
376061 |M=2500Nm
11 |59.23.00 | 364636 Nocken Cam Came
59.20.09 | 378063 |1%” (6)
12 Nabe kpl. * Hub cpl. Moyeu cpl. *
§9.20.11 | 378064 |13 (6) ol P yeu ol
13 |60.78.06 | 020990 |DIN470-45 |VerschiuBscheibe Sealing washer Couvercle de fermenture
14 |16.50.425 | 364622 |35x39x40 Buchse Bush Douille
15 |55.94.07 | 376873 |6x5x350 Filzstreifen Felt strip Joint de feutre
16 |16.20.83 | 366569 Stitzscheibe Supporting ring Rondelie pour bague de frein
17 |62.46.00 | 364499 |DIN472-150x4 |Sicherungsring Retaining ring Jonc
18 ﬁm1 o5 | 376108 |1%" (6) QC-VerschluB kpl. QC-ock cpl. Verrouillage QC cpl.
19 |16.20.168 | 376769 Scheibe Washer Rondelle
20 [16.50.42 | 375309 Kiemmkeil Ciamping key Rochet de serrage
21 |66.24.00 | 375310 Drehfeder Torsional spring Ressort & action angulaire
22 |64.01.02 | 020692 [DIN5401-%"V |Kugel Ball Bille
23 |60.0552 | 377574 |M10x25—10.9 | Sacherarnetinuts. Seltocking v Boulon hexagonal,
24 |65.07.00 | 375311 Sperring Lock ring Manchon de verroulllage
25 |62.47.00 | 702060 |54x2 Sicherungsring Retaining ring Jonc
26 Egmze ®l 376109 |1% (6) QC-VerschluB kpl. QCHock cpl. Verroulilage QC cpl.
1
27 |16.20.169 | 376770 Scheibe” Washer Rondelle
28 |66.24.01 | 375208 Drehfeder Torsional spring Ressort & action angulaire
29 64.01.16 | 701640 |DIN5401-15mm lll { Kugel Ball Bille
30 |60.06.47 | 377191 |M12x30-10.9 Sechskantschraube, hokagon soren Boulon hexagons,
31 |65.07.01 | 375207 Sperring Lock ring Manchon de verrouillage
as  1r221.01 | 702063 |DIN471-65x25 | Sicherungsring Retaining ring Jonc

09.8i







Rabe Agri GmbH

D-49152 Bad Essen

Am Rabewerk 1

Telefon: +49(0) 5472-771 0

Telefax: +49(0) 5472-771 190 + 195 Gerateverkauf
Telefax: +49(0) 5472-771 100 Ersatzteilverkauf
info@rabe-agri.eu

http://www.rabe-agri.eu/



	Inhaltsverzeichnis
	Turm  (A)
	Seitenblech  (B)
	Wechselradgetriebe  (C)
	Schaltgetriebe  (D)
	Dreipunktgestänge mechan. (E)
	Drill-Lift  (F)
	Hydr. Aushub (G)
	Zylinder 8168.03.01  (G1)
	Hubbegrenzung (H)
	Frontanbau  (J)
	Satteldreieck (K)
	Leitblech  (L)
	Prallblech  (M)
	Segment-Schutzschiene  hinten (N)
	Radspurlockerer  (O)
	Träger für Radspurlockerer  (O1)
	Radspurlockerer RAMAT  (P)
	Gelenkwellen
	Reibkupplung K90/4 R
	Reibkupplung K96/4
	Nockenschaltung (E)K64/2R
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite



